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1 JOHDANTO 
 

2 Suomen Kennelliitto 
 
Olemme koira-alan valtakunnallinen asiantuntija- ja edunvalvontajärjestö. Olemme 
olemassa jäseniämme – koirien omistajia, harrastajia ja kasvattajia varten. Kehitämme 
laajasti koiraharrastusta ja edistämme rotukoirien kasvattamista. Päämääränämme on 
koirien terveys ja hyvinvointi. Arvojamme ovat avoimuus, asiantuntevuus ja aktiivinen 
vastuullisuus. 
 

2.1 Kennelliiton arvot 
 

Asiantuntevuus 
- toiminta ja päätökset tukeutuvat luotettavaan tietoon ja tiedonhankintaan 
- toiminnassa tunnistetaan jatkuvan kouluttautumisen ja osaamisen kehittämisen tarve. 
 
Avoimuus 
- päätöksenteko on läpinäkyvää ja oikeudenmukaista 
- kennelyhteisön järjestötoimintaan on helppoa päästä mukaan. 
 
Aktiivinen vastuullisuus 
- koiranjalostus tuottaa terveitä ja hyvinvoivia koiria 
- sairauksien ja vikojen torjunnassa käytetään tehokkaita ja mahdollisimman nopeita toi-
mia 
- Kennelliitto ymmärtää yhteiskunnan odotukset liitosta kaikkien koirien edunvalvojana. 

 

2.2 Kennelliiton visio 
 
Visiomme kiteytettynä on ”Hyvää koiranelämää ja mielekästä harrastamista”.  
 

• Edistämme koiran yhteiskunnallisten hyötyjen tunnistamista ja koiraharrastuksen hy-
väksyntää.  

• Kennelliittoon rekisteröidyt rotukoirat ovat terveitä, hyvinvoivia ja arvostettuja. 
• Kennelliitto on tunnustettu koira-alan asiantuntijaorganisaatio, maailman johtavin 

kennelmaa ja esimerkkinä muille. 
• Koiranomistajat haluavat olla osa Kennelliitto-yhteisöä, jossa voi harrastaa ja oppia 

uutta. Toimintamme on avointa, vastuullista ja se tukee eläinten ja ihmisten hyvinvoin-
tia ja vuorovaikutusta. 
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2.3 Toimintaympäristön muutokset  
 
Koirat ovat yhä näkyvämpiä suomalaisessa yhteiskunnassa. Taloustutkimuksen vuonna 
2023 laatiman arvion mukaan Suomessa on noin 800 000 koiraa. Näistä noin 580 000 on 
rekisteröity Suomen Kennelliittoon. Kansainvälisesti ottaen rekisteröityjen rotukoirien 
osuus Suomen koirakannasta on poikkeuksellisen korkea, mutta vaarana on, että tämä 
osuus laskee tulevina vuosina.  
 

 
 
Koirien rekisteröintimäärien lasku Kennelliitossa jatkuu 
 
Kennelliittoon rekisteröityjen koirien määrä on laskenut vuodesta 2023 alkaen. Kennel-
liittoon rekisteröityjen koirien määrä laski vuonna 2024 edellisestä vuodesta kahdeksan 
prosenttia. Rekisteröintien määrän lasku on jatkunut edelleen vuoden 2025 aikana.  
 
Ruokavirasto avasi keväällä 2023 valtakunnallisen koirarekisterin. Rekisterin käyttöön-
otto voi osaltaan vaikuttaa tulevaisuudessa koirien rekisteröintimäärien laskuun Ken-
nelliitossa.  
 
Niin sanotusti aktiivisten Kennelliittoon koiransa rekisteröivien kasvattajien määrä (kas-
vattaja on kasvattanut vähintään yhden pentueen viimeisten viiden vuoden aikana) 
määrä on laskenut tasaisesti koronavuosien koirabuumista huolimatta jo vuosikymme-
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nen ajan. Vuonna 2024 aktiivisia kasvattajia oli noin 13 700, yli 200 vähemmän kuin 
vuonna 2023. Kasvattajan peruskurssin käyneiden ja kennelnimen anojien määrä on 
myös laskussa.  
 

 
 
Myös jäsenmäärä laskee ja jäsenkunta ikääntyy 
 
Rekisteröintimäärien rinnalla laskee myös Kennelliiton jäsenmäärä. Vuonna 2024 las-
kua oli 8 500 jäsenen verran edelliseen vuoteen verrattuna. Jäsenmäärä on yhä laskenut 
vuoden 2025 aikana. Kennelliiton jäsenistö myös ikääntyy. On yhä haastavampaa saada 
uudet koiranomistajat jäseniksi. 
 
Kennelliitto teetti vuonna 2022 jäsentutkimuksen, jonka tulosten mukaan Kennelliiton 
toivotaan olevan julkisuudessa aktiivisempi koiranomistajien kannalta tärkeissä asiois-
sa ja myös kuuntelevan jäseniään paremmin.  
 
Jäsentyytyväisyys on tärkeä toiminnan vaikuttavuuden mittari, jonka kehitystä on seurattava. 
Kennelliiton vuonna 2023 Taloustutkimus Oy:llä teettämän jäsentutkimuksen mukaan liitto 
onnistuu parhaiten tehtävässään koiran omistamiseen ja hoitamiseen liittyvän tiedon jakaja-
na. Liitolta toivotaan toiminnassaan enemmän uudistumista, vuorovaikutteisuutta ja roh-
keutta. Lisäksi toivotaan parempia jäsenetuja ja -palveluita. Avainasemassa on se, miten 
Kennelliitto kykenee luomaan ja kehittämään toimintaa, joka kiinnostaa nuoria, Kennelliiton 
tulevaisuuden jäseniä ja aktiiveja toimijoita. 
 
Koiraharrastustoiminta on perinteisesti perustunut vapaaehtoisuuteen ja talkootyöhön. 
Kennelliiton jäsenyhdistyksineen on kehitettävä uusia toimintatapoja ja tapoja houku-
tella uusia ihmisiä mukaan aktiiviseen toimintaan.  
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Jäsenmäärän ja koirien rekisteröintien lasku heikentävät Kennelliiton taloudellisia toi-
mintaedellytyksiä. Jäsenkunnan ikääntyessä jäsenmäärän lasku kiihtyy edelleen. Vahva 
Kennelliitto on kaikkien jäsentensä etu. Koirien hyvinvointia ja koiraharrastajien etuja 
edistämään tarvitaan vahvaa, hyvät kontaktit viranomaisiin omaavaa, vaikutusvaltaista 
järjestöä. 
 
Kennelliiton valtuusto on avainasemassa sen linjaamisessa, mihin suuntaan Kennellii-
ton toimintaa halutaan tulevaisuudessa kehittää. 
 
Aktiivinen koiraharrastustoiminta on suosittua 
 
Kennelliiton alaisten kokeiden, kilpailujen ja testien suosio on kasvanut viime vuosina, 
ja koekäyntejä on jo enemmän kuin näyttelykäyntejä. Niin sanotun käyttökoiraharras-
tuksen suosio on kasvanut viime vuonna myös monissa muissa Euroopan maissa, jois-
sa järjestäytynyt koiraharrastus on aktiivista.  
 
Kaikkein suosituin koiraharrastusmuoto on yhä koiranäyttelyt. Näyttelykäyntien määrä 
on kuitenkin laskenut hieman. Näyttelyharrastukseen vaikuttaa Suomessa se, että talvi-
kaudella on yhä vaikeampi löytää koiranäyttelyille sopivia näyttelypaikkoja messu- ja 
urheiluhallien vuokrakustannusten noustua huomattavasti. Näyttelyt kasaantuvat yhä 
enemmän kesäkaudelle, jolloin niitä voidaan järjestää ulkona. Näyttelyiden päällekkäi-
syys karsii yksittäisten näyttelyiden osallistujamääriä. 
 
Koekäyntien kehityksessä näkyy selvästi, että sellaiset harrastusmuodot, joihin voi osal-
listua mahdollisimman monenlaisten, ja osaan myös monirotuisten koirien kanssa, 
kasvattavat suosiotaan. Ylivoimaisesti suosituin koemuoto oli agility. Suosiotaan kas-
vattivat edelleen myös rally-toko ja nosework. Metsästyskoirien kokeista suosiotaan 
ovat kasvattaneet noutajien ja spanielien kokeet, ajavien koirien kokeet, jäljestämisko-
keet ja kanakoirien kokeet. 
 
Metsästyskortin lunastaa Suomessa vuosittain noin 300 000 ihmistä. Määrä on väkilu-
kuun suhteutettuna poikkeuksellisen korkea. Aktiivisesti metsällä käy vuosittain Suo-
men Metsästäjäliiton arvion mukaan 80 000–120 000 koiraa.  
 
Koirat kuuluvat perinteisenä osana suomalaiseen eräperinteeseen. Vahingoittuneen 
suurriistan jäljittämistehtävät (niin sanottu SRVA-toiminta) olisivat todella haasteellisia 
ja joskus käytännössä mahdottomiakin ilman koiraa. Siksi myös metsästyskoirien kou-
lutusmahdollisuudet on turvattava. 
 
Susien aiheuttamat koiravahingot ovat aiheuttaneet viime vuosina paljon keskustelua. 
Eniten koiravahinkoja tapahtuu syksyisin metsästyksen ja metsästyskoirien kokeen tai 
kouluttamisen yhteydessä, muina aikoina koira viedään yleensä kotipihalta.  
 
Kaveri- ja lukukoiratoiminta on Kennelliiton suurelle yleisölle näkyvin, ja yhteiskunnalli-
sesti merkittävä koiraharrastusmoto. Kaveri- ja lukukoiratoimintaan voi hakeutua mu-
kaan rodusta riippumatta, kunhan koira soveltuu ominaisuuksiltaan toimintaan. 
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Kennelliitolla johtavana koiraharrastusjärjestönä ja koira-alan asiantuntijana on 
tärkeä valistustehtävä 
 
Eläinten hyvinvoinnin ja hyvän koiranpidon painottaminen on yhä tärkeämpää kaikessa 
koiraharrastustoiminnassa. Koira on kumppani ja perheenjäsen, jonka hyvinvoinnista 
tulee huolehtia kaikissa tilanteissa. Myös koiraharrastuksessa kohde-eläiminä olevien 
luonnoneläinten hyvinvointi tulee ottaa huomioon.  
 
Keskeistä koirien hyvinvoinnissa on koirien hyvä kohtelu. Ruokavirasto on antanut vuo-
den 2024 alussa voimaan tulleet ohjeet siitä, miten eläimiä tulee kohdella kokeissa, 
kilpailuissa ja eläinnäyttelyissä sekä näiden tapahtumien järjestämisessä. Nämä ohjeet 
on otettava huomioon kaikessa Kennelliiton alaisessa toiminnassa.  
 
Euroopan unionissa valmistellaan parhaillaan asetusta koirien ja kissojen hyvinvoinnis-
ta ja jäljitettävyydestä. Tällä asetuksella on vaikutuksia kansalliseen lainsäädäntöön ja 
sen perusteella annettaviin asetukseen. Lakia eläinten hyvinvoinnissa tullaan tarken-
tamaan muun muassa jalostusasetuksella sekä lemmikkieläinten pitoa ja hoitoa koske-
valla asetuksella. Parhaillaan maa- ja metsätalousministeriössä valmisteilla oleva ja-
lostusasetus tulee linjaamaan, millaisia koiria Suomessa voi jatkossa kasvattaa. 
 
Jotta laadukkaan suomalaisen koirankasvatuksen tulevaisuus voidaan turvata, on Ken-
nelliiton tarjottava kasvattajille, rotujärjestöille ja -yhdistyksille yhä paremmin tietoa ja 
tukea. Kennelliiton tulee myös pystyä vaikuttamaan koiranjalostusta, -kasvatusta ja 
kauppaa koskevaan lainsäädäntöön. 
 
Suomalaiset koirankasvattajat ja koiranomistajat teettävät koirilleen ahkerasti terveys-
tutkimuksia. Eläinlääkäripalveluiden hintatasolla ja saavutettavuudella on myös vaiku-
tusta koirien hyvinvointiin. Eläinlääkärikustannusten kasvu Suomessa huolettaa monia 
koiranomistajia. Pohjoismaissa eläinlääkäripalvelut ovat keskittymässä voimakkaasti 
ulkomaisille suurille toimijoille. 
 
Koirien tasapainoisen, rodunomaisen luonteen edistäminen koiranjalostuksen kautta 
on terveyden edistämisen rinnalla merkittävä koiran hyvinvointitekijä. Koirahyökkäykset 
ovat nousseet viime vuosina näyttävästi esille julkisessa keskustelussa. Kennelliitto 
korostaa koirien tasapainoisen luonteen ja käyttäytymisen merkitystä koiranjalostuk-
sessa, eikä hyväksy koirien vihaista käyttäytymistä alaisessaan toiminnassa. Kennelliit-
to puuttuu eri koiraharrastustapahtumissa tehtyihin ilmoituksiin koiran vihaisesta käy-
töksestä muun muassa kilpailukielloin. Valitettavasti näiden ilmoitusten määrä on 
noussut viime vuosina. Kennelliiton toiminnan ulkopuolisiin koirahyökkäyksiin voidaan 
vaikuttaa parhaiten yleisen valistuksen, lainsäädännön ja viranomaistoiminnan keinoin. 
 
Kennelliitolta toivotaan entistä näkyvämpää toimintaa 
 
Kennelliitto on merkittävä yleishyödyllinen järjestö. Aktiivinen toimijuus korostuu tutki-
mustoimisto Vastakaiun Kennelliitolle kesällä 2023 tekemän sidosryhmätutkimuksen 
tuloksissa. Moni haastatelluista kommentoi, että Kennelliitto voisi olla yhteiskunnalli-
sesti näkyvämpi ja vaikuttavampi toimija. Kennelliiton pitää ottaa aktiivisemmin kantaa 
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ja reagoida alan ongelmakohtiin. Lisäksi kaivataan keskustelua koirien roolista yhteis-
kunnassa.  
 
Kennelliiton tulee kehittää toimintaansa liiton palveluluonteen sekä jäsenkunnan erilaisten 
tarpeiden ja odotusten pohjalta. Toimintaa on kehitettävä avoimemmaksi ja päätöksentekoa 
läpinäkyvämmäksi. Kennelliiton tulee olla entistä parempi sisäisessä yhteistyössä. Toimintaa 
tulee suunnata yhä enemmän myös ulospäin. Toiminnan uudistamisessa tulee olla tarvitta-
essa ketterä ja nopea. 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

3 TOIMINNAN TARKOITUS JA KESKEISET STRATEGISET TEHTÄVÄT 
 

3.1 Kennelliiton strategia ja keskeiset strategiset tehtävät vuonna 2026  
 
Toimintasuunnitelma noudattaa Kennelliiton valtuuston 30.5.2021 hyväksymää toimintastra-
tegiaa vuosille 2022–2026. Tavoitteena on strategian mukaisen vision toteuttaminen ja stra-
tegisen ajattelutavan tuominen Kennelliiton vuosittaiseen ja päivittäiseen tekemiseen. 

 
 
Kennelliiton toiminnassa painotetaan seuraavien tavoitteiden saavuttamista: 

a) Uusiutuva toimija 
b) Aktiivinen vaikuttaja 
c) Mielekäs, houkutteleva harrastaminen 

 
Kennelliiton tavoitteena on saada mahdollisimman moni koiranomistaja Kennelliiton 
jäseneksi sekä pitää rotukoiran omistaminen ja sen kanssa harrastaminen houkuttele-
vana myös tulevaisuudessa.  
 
Kennelliitto toteuttaa strategiaansa vuonna 2026 seuraavilla painotuksiin uusiutuva toimija 
ja aktiivinen vaikuttaja liittyvillä keinoilla. 
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3.1.1 Kennelliitosta yhteisö, jossa halutaan olla mukana  
 
Kennelliitto on jäsentensä yhteisö. Ilman heitä ei ole liittoa. 

 
Huomio jäsenpitoon  
 

• Parempia sähköisiä palveluita ja palvelupolkuja 
 
Jäsenille kehitetään toimivia palveluita ja palvelupolkuja. Tavoitteena on, että palvelut 
ovat laadukkaita ja hyvin saavutettavia. Erityistä huomiota kiinnitetään sähköisten pal-
veluiden kehittämiseen. Näistä keskeisimmät ovat Omakoira ja siihen liittyvä Omakoi-
ra-mobiilisovellus, Kennelliiton verkkosivut ja Digitassu-oppimisalusta. 
 
Omakoiran selainversiota kehitetään ja mobiilisovellus uudistetaan kokonaan. Uusia 
toimintoja ja sähköisten palveluiden sisältöjä laajennetaan jäsenten, luottamushenki-
löiden ja muiden sidosryhmien tarpeiden mukaan, ottaen huomioon jäsenpalaute. 
 
Kennelliiton verkkosivut kennelliitto.fi ja hankikoira.fi uudistetaan vaiheittain. Uudis-
tuksen myötä tarjotaan käyttäjille yksi eheä palvelukokonaisuus, joka palvelee entistä 
paremmin nykyisiä ja tulevia jäseniä sekä koiraharrastustoimintaa. Huhti-toukokuussa 
julkaistaan uuden kennelliitto.fi-sivun ensimmäinen versio, johon on yhdistetty hanki-
koira.fi ja nykyisen kennelliitto.fi-sivun koiratietoa koskevat osiot. Uusi kennelliitto.fi-
sivu avataan kokonaisuudessaan syksyllä. Siihen asti vanha kennelliitto.fi-sivu on 
edelleen käytössä uuden sivun rinnalla.  
 

• Koiramme-lehdestä monikanavainen kaikkien koirista kiinnostuneiden media 
 
Koiramme-lehden brändistä kehitetään monikanavainen, moderni Koiramme-media, 
jonka sisältöä julkaistaan printti- ja näköislehden lisäksi omalla koiramme.fi-sivustolla 
sekä sosiaalisen median kanavilla ja myöhemmin podcasteina. Brändin visuaalista il-
mettä kirkastetaan, ja lehti käy läpi huomattavan sisältö- ja visuaalisen uudistuksen. 
Koiramme-lehti uudistuu tammikuussa. Koiramme.fi:n uudistus näkyy yleisölle huhti-
toukokuussa.  
 
Koirammesta päivitetään koiraharrastajan, -omistajan ja koira-arjesta kiinnostuneen 
ensisijainen media. Se on edelleen Kennelliiton näkyvin ja vaikuttavin jäsenetu, ja sel-
laisena suurta yhteisöä palveleva ja yhdistävä väline. Uudistuva Koiramme pyrkii li-
säämään vuorovaikutusta, ymmärrystä ja yhteisöllisyyttä koiraharrastuksen sisällä 
sekä vahvistamaan koiraharrastusta osana yhteiskuntaa.  
 

• Markkinoinnin automaatio avuksi jäsenpitoon ja uusien jäsenten hankintaan 
 
Vuoden alusta käyttöön otettavan markkinoinnin automaation kautta tavoitetaan te-
hokkaammin Kennelliiton eri jäsenryhmät, etenkin uudet koiranomistajat. Heidät pyri-
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tään sitouttamaan vahvasti Kennelliittoon tarjoamalla heille kiinnostavaa ja hyödyllis-
tä tietoa. 
 

• Jäsenalennuksia ja jäsenetuja 
 
Kennelliitto tarjoaa jäsenilleen alennuksia erilaisista tuotteista, koulutuksia sekä we-
binaareja. Digitassu-oppimisalustalle kehitetään lisää jäsenille suunnattuja koulutuk-
sia. Jäseniä osallistetaan aktiivisesti Kennelliiton toiminnan kehittämiseen. 
 
Kennelliiton tarjoamat palvelut hinnoitellaan niin, että jäsenille on tarjolla kokonaan 
maksuttomia palveluita kuten Omakoira ja Digitassun verkkokurssit ja alennetut hin-
nat useimmissa maksullisissa palveluissa. 
 

• Jäsenyydelle enemmän painoarvoa kaikessa toiminnassa 
 
Voidakseen olla kasvattajasitoumuksen allekirjoittanut kasvattaja, henkilön on oltava 
Kennelliiton jäsen. Kennelliiton luottamustehtävissä toimivilta tulisi edellyttää liiton 
jäsenyyttä, ja heitä tulee aktiivisesti ohjata liiton jäsenyyden piiriin.  

 
Kennelliitosta aktiivinen vaikuttaja 
 

Visionsa mukaisesti Kennelliitto vaikuttaa aktiivisesti siihen, että koiran yhteiskunnal-
liset hyödyt on tunnistettu ja koiraharrastus on yhteiskunnallisesti hyväksyttyä. Edis-
tämme vaikuttamistyöllä koirien terveyttä ja hyvinvointia sekä jäsenistöllemme tärkei-
tä asioita kuten vastuullista kasvatustyötä ja koiraharrastuksen toimintaedellytyksiä. 
 

• Vaikuttamistyöstä tavoitteellista ja suunnitelmallista 
 

Kennelliitto kehittää vaikuttamistyötään, ja sen tueksi perustetaan oma työryhmä. Vai-
kuttamistyötä tehdään tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti. Vaikuttamistyön tavoit-
teet ja keinot avataan hallituksen hyväksymässä toimintavuoden vaikuttamissuunni-
telmassa.  
 
Kennelliiton omien jäsenyhdistysten ja jäsenten aktivoituminen vaikuttamistyöhön on 
tärkeää. 
 
Lisää näkyvyyttä Kennelliiton toiminnan tavoitteille saadaan yhteistyöllä eri tahojen, 
kuten yhteistyökumppanien ja eri järjestöjen kanssa. 
 

Jäsenhankinta kuntoon  
 

Kennelliiton jäsenyyden markkinointia kohdistetaan etenkin ensimmäisen koiransa 
ostajiin. Markkinoinnissa hyödynnetään tehokkaasti sähköisiä kanavia. 
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Kennelliiton jäseneksi liittyminen tehdään mahdollisimman helpoksi. Jäseneksi liitty-
mispolkua Omakoirassa selkiytetään.  

 
Kennelliiton jäsenhankintaan kehitetään mahdollisuus siihen, että jäsenet, erityisesti 
kasvattajat, voivat liittää liittoon uusia jäseniä. 
 

3.1.2 Rotukoirasta vahva, haluttu ja arvostettu brändi 
 
Terve, hyvinvoiva ja hyväluonteinen rotukoira on kaiken Kennelliiton toiminnan keskiössä.  
 

• Linjataan selkeästi, millaisia koiria haluamme jatkossa jalostaa Kennelliiton alla 
 
Kennelliitto linjaa selkeästi, missä menevät jalostukseen käytettävien yhdistelmien ra-
jat, eli millaisilla toimilla reagoidaan niihin perinnöllisiin vikoihin ja sairauksiin, joita 
halutaan vastustaa, ja mitä muuta edellytämme kaikilta jalostukseen käytettäviltä koi-
rilta.  
 
Nämä linjaukset tuodaan voimakkaasti esille jalostusasetuksen valmistelutyössä ja 
niistä viestitään aktiivisesti niin omalle jäsenistölle, eri päättäjä- ja vaikuttajatahoille 
kuin suurelle yleisöllekin. 

 
• Perustellaan selkeästi, miksi rotukoira on hyvä vaihtoehto 

 
Kennelliitto tuo esille rotukoirien hyötyjä etenkin tavallisille koiranomistajille ja koira-
nostajille korostaen rotukoirien monipuolisuutta ja ennakoitavuutta sekä sitä, että ro-
tukoirien takaa löytyy usean sukupolven takaa tietoa koiran suvusta. Kennelliiton ja-
lostustietojärjestelmän kautta saa tietoa jalostukseen käytettyjen koirien terveystut-
kimustuloksista ja dna-tutkimustuloksista, koe-, kilpailu- ja näyttelytuloksista sekä 
luonteen arvioinneista. 
 
Rotukoirien markkinointi laajalla rintamalla eri kanavien kautta 
 
Kennelliitto markkinoi rotukoiria laajalla rintamalla kaikkien eri kanaviensa kautta (Koi-
ramme-lehti, uudet verkkosivut, somekanavat). Maksettua markkinointia tehdään niil-
lä kanavilla, joilla tavoitetaan parhaiten koiranostajat. Markkinoinnissa hyödynnetään 
myös ulkopuolista osaamista. 

 
• Vastuullisen kasvatustyön edistäminen 

 
Vastuullisen kasvatustyön edistämiseksi Kennelliitto uudistaa kasvattajien koulutusta 
ja päivittää kasvattajasitoumuksen sekä koiranomistajan ja -haltijan perussäännön.  
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Kennelliitto pyrkii vaikuttamaan koirankasvattajien verotuskohteluun sekä selvittää si-
tä, miten kasvattajia voidaan kouluttaa ja neuvoa verotukseen liittyvissä asioissa. 
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4 PÄÄTÖKSENTEKO JA JÄRJESTÖTOIMINTA 
 

4.1 Valtuusto 
Kennelliiton jäsenten päätäntävaltaa, jota ei ole määrätty säännöissä yleiskokoukselle kuulu-
vaksi, käyttää valtuusto. Valtuusto kokoontuu vuoden aikana kahteen varsinaiseen kokouk-
seen, kevätkokoukseen 24.5. ja syyskokoukseen 22.11. Valtuustoseminaarien alustavat päi-
vämäärät ovat 23.5. ja 21.11.  
 

4.2 Hallitus 
Kennelliiton hallitus johtaa liiton toimintaa ja hoitaa sen taloutta ja omaisuutta apunaan toi-
minnanjohtajan johtama toimisto. Hallitus kokoontuu vuoden aikana vähintään kymmeneen 
kokopäiväiseen kokoukseen. Lisäksi hallitus kokoontuu kahdesta kolmeen iltakouluun. 
 

4.3 Hallituksen alaiset toimikunnat 
 
Kennelliiton hallituksen alaisuudessa toimii kuusi pysyvää toimikuntaa, jotka koostuvat pu-
heenjohtajasta, noin kuudesta jäsenestä ja esittelijä-sihteeristä. Toimikunnat valmistelevat 
toimialoihinsa kuuluvia asioita hallitukselle ja tekevät itsenäisiä päätöksiä toimiohjeittensa 
puitteissa. Ne voivat kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita ja perustaa työryhmiä. Pysyvillä toi-
mikunnilla on työvaliokunnat, jotka voivat päättää toimikunnan toimiohjeen mukaisista asi-
oista ilman toimikunnan käsittelyä ja tehdä esityksiä hallitukselle. 
 

4.3.1 Jalostustieteellinen toimikunta  
 
Jalostustieteellisen toimikunnan tavoitteena on ylläpitää ja edistää koirien hyvinvointia, ter-
vettä jalostusta, rodunomaista ulkomuotoa ja käyttöominaisuuksia, rotujen elinvoimaisuutta 
ja monimuotoisuutta. Toimikunnan keskiössä ovat koirien terveys ja hyvinvointi sekä eläinten 
hyvinvointilain ja asetuksien vaatimukset.   
  
Toimikunnan toimialaa ovat myös koirien rekisteröinti ja rotukohtaiset terveysohjelmat (PEVI-
SA eli perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamisohjelmat) ja erityisehdot. Jalostustie-
teellinen toimikunta on osaltaan vastaamassa tilanteeseen, missä eläinten hyvinvoinnilla on 
yhä tärkeämpi arvo yhteiskunnassa.  Eläinten hyvinvointilain myötä rotukohtaiset terveysoh-
jelmat ja jalostussuositukset ovat nousseet entistä tärkeämmiksi työvälineiksi rodun jalos-
tuksen ohjauksessa.  Toimikunta tekee yhteistyötä kasvattajatoimikunnan kanssa toimi-
alaansa kuuluvissa asioissa.   
  
Jalostustieteellinen toimikunta kerää, tuottaa ja jakaa tietoa koirien hyvinvoinnista ja jalos-
tuksesta sekä eri ominaisuuksien perinnöllisyydestä.   
  
Toimikunta kouluttaa ja ohjeistaa rotujärjestöjen jalostustoimikuntia sekä neuvoo jalostusta 
koskevan tiedon keräämisessä ja hyödyntämisessä. Toimikunta ohjaa aktiivisesti koirien hen-
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kisen ja fyysisen hyvinvoinnin edistämisessä ja avustaa jalostuksen tavoiteohjelmien (JTO) ja 
PEVISA-ohjelmien laatimisessa. Toimikunta neuvoo ja ohjaa myös yksittäisiä koiranomistajia 
sekä kasvattajia koirien terveyteen, hyvinvointiin, jalostukseen ja rekisteröintiin liittyvissä asi-
oissa. Toimikunta järjestää tarvittaessa neuvotteluja rodun jalostuksesta rotujärjestöjen ja -
yhdistysten kanssa toimikunnan tai yhdistysten aloitteesta. Toimikunta kokoontuu vuoden 
aikana noin kymmeneen kokoukseen, joista suurin osa toteutetaan etäkokouksina.   
  
Toimikunnan tehtäviin kuuluvat rotukohtaisten jalostuksen tavoite- ja PEVISA-ohjelmien sekä 
jalostuskäytön erityisehtojen hyväksyminen, rekisteröintiä ja rotumuunnosten välistä risteyt-
tämistä koskevat anomukset, rotujärjestöjen avustaminen roturisteytysprojekteissa sekä 
toimikunnan alaisten sääntöjen ja ohjeiden kehittäminen ja päivittäminen. Toimikunta valit-
see vuoden aikana käsiteltyjen JTO:iden joukosta onnistuneimmat palkitsemalla yhdestä 
kolmeen ohjelmaa JTO-palkinnolla.  
  
Toimikunta kehittää koirien terveyden ja käyttäytymisen kartoitusta ja seuraa niiden tuloksia 
sekä antaa parannusehdotuksia tietojen julkaisemisesta Kennelliiton jalostustietojärjestel-
mässä.   
  
Toimikunta tekee yhteistyötä eläinlääkäreiden kanssa ja neuvoo ja ohjaa eläinlääkäreitä sekä 
eläintenhoitajia muun muassa rotukohtaisissa terveystarkastuksien vaatimuksissa. Toimi-
kunta järjestää eläinlääketieteellisen opiskelijoille kandi-illan, jossa esitellään opiskelijoille 
Kennelliiton toimintaa.  
  
Toimikunnan koulutusohjelmaan kuuluvat jalostuksen syventävä kurssi sekä käyttäytymisen 
jalostustarkastuksen toimihenkilöiden koulutus. Jalostustieteellinen toimikunta luennoi Ken-
nelliiton webinaareissa ja yhdistysten tapahtumissa koiran terveyteen ja hyvinvointiin liittyvis-
tä aiheista.  Toimikunta järjestää yhdessä kasvattajatoimikunnan kanssa webinaarin kasvat-
tajille ja kasvatustoiminnasta kiinnostuneille jäsenille, kun Eläinten hyvinvointilain pohjalta 
annetut asetukset on julkaistu.   
  
Toimikunnan puheenjohtaja ja jäseniä osallistuu tarvittaessa kansainvälisiin tapahtumiin ja 
kokouksiin.   
  
Toimikunta tekee tiiviisti yhteistyötä pohjoismaisten kennelorganisaatioiden kanssa, jakamal-
la tietoa ja yhtenäistämällä käytäntöjä. Kennelliitto on mukana Pohjoismaisen Kennelunioni 
PKU:n tieteellisessä toimikunnassa.  
  
Jalostustieteellisen toimikunnan alaisuudessa toimii jalostustieteellisen toimikunnan työva-
liokunta, joka kokoontuu tarvittaessa. Työvaliokunnan alaan kuuluvat muun muassa poik-
keusluvat, rekisteröintiasiat ja JTO-ohjelmien hyväksyntä.   
  
Toimikunnan alaiset työryhmät   
  
DNA-työryhmä seuraa eri sairauksien ja ominaisuuksien DNA-testausten kehitystä ja arvioi 
DNA-testien luotettavuutta ja merkityksellisyyttä eri roduilla. Työryhmän käsittelee rotujärjes-
töjen anomukset Kennelliiton järjestelmään tallennettaviksi geenitesteiksi. Geenitestit anta-
vat rotukohtaista tietoa jalostusvalintojen tueksi.  
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 Käyttäytymisen jalostustyöryhmä voi arvioida luonteeseen ja käyttäytymiseen liittyviä 
PEVISA-ohjelman esityksiä. Työryhmä kommentoi ja hyväksyy käyttäytymisen jalostustarkas-
tuksen, luonnetestin ja MH-luonnekuvauksen ihanneprofiilit. Työryhmä vastaa käyttäytymi-
sen jalostustarkastuksiin liittyvistä asioista, ohjeista sekä toimihenkilöiden ja yhdistysten 
kouluttamisesta. Vuoden aikana järjestetään myös toimihenkilöiden jatkokoulutus. Työryhmä 
toimii yhteistyössä rotujärjestöjen ja -yhdistysten kanssa koirien luonteen sekä käyttäytymi-
sen nykytilan ja jalostustavoitteiden arvioinnissa ja auttaa toimenpiteiden suunnittelussa.  
Tarjotaan yhdistyksille etäluento käyttäytymisen jalostustarkastusten järjestämisestä ja 
ihanneprofiileista.  
  
Työryhmä saa tiedoksi Kennelliitolle saapuneet ilmoitukset koirien vihaisesta käyttäytymises-
tä, kartoittaa koiran käyttäytymiseen ja sen kehittymiseen liittyviä seikkoja, ja selvittää mil-
laista tukea Kennelliitto voi tarjota kasvattajille ja koiranomistajille.   
  
Luusto- ja nivelsairauksien asiantuntijana toimii erillinen Kennelliiton röntgenlausujien asi-
antuntijaryhmä, joka käsittelee luusto- ja nivelröntgenkuviin liittyviä asioita. Kennelliiton rönt-
genlausujat osallistuvat kansainvälisiin röntgenkokouksiin sekä Pohjoismaisen Kennelunioni 
PKU:n röntgenpaneelin toimintaan.   
  
Kansallisen geenivaraohjelman työryhmä huolehtii osana Suomen kansallista geenivaraoh-
jelmaa koirien geenivaraohjelman toteutumisesta. Geenivaraohjelmassa mukana olevat ro-
dut ovat suomenpystykorva, suomenajokoira, karjalankarhukoira, lapinporokoira, suomenla-
pinkoira sekä pohjanpystykorvan suomalainen kanta.   
  
Työryhmä jatkaa kotimaisten rotujen geenivaraohjelman toteutusta. Suomen kansallista 
eläingeenivaraohjelmaa toteutetaan Luonnonvarakeskuksen koordinoimana maa- ja metsä-
talousministeriön alaisuudessa.   
  
Neurologiatyöryhmä vastaa uusien syringomyeliakuvaajien ja kuulotutkimuseläinlääkärien 
valmiuksien tarkastamisesta ja seuraa oman erikoisalansa kehitystä. Työryhmä käsittelee 
toimialaansa liittyvät terveystutkimustulosten valitusasiat. Työryhmä järjestää tarvittaessa 
uusien kuvaajien perehdytyksen magneettikuvaukseen.   
  
Roturisteytystyöryhmä valmistelee yhdessä rotujärjestöjen kanssa näiden aloitteesta käyn-
nistettäviä roturisteytysprojekteja. Työryhmä neuvoo projektien suunnittelussa ja toteutuk-
sessa ja seuraa ja tukee projektien etenemistä.  
  
Silmäsairaustyöryhmä seuraa rotujen silmäsairauksia ja yhtenäistää niiden dokumentointia 
ECVO:n (European College of Veterinary Ophthalmologists) ohjeistuksen mukaisesti. Työ-
ryhmä pyrkii edistämään Kennelliiton ja Suomen Oftalmologieläinlääkärit ry:n (SOFT) välistä 
yhteistyötä. Työryhmä järjestää vuosittain yhdessä SOFT:n kanssa yhden silmätarkastuspa-
neelin.   
  
Sydänsairaustyöryhmä toimii oman erikoisalansa asiantuntijaryhmänä ja seuraa alan kehi-
tystä. Työryhmä käsittelee toimialaansa liittyvät terveystutkimustulosten valitusasiat. Työ-
ryhmä järjestää tarpeen mukaan sydämenultraäänitutkimuksen näyttötilaisuuksia.   
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4.3.2 Kasvattajatoimikunta  
 
Kasvattajatoimikunnan keskeinen tehtävä on edistää eettistä koirankasvatusta ja lisätä kas-
vattajien osaamista ja tietotaitoa. Toimikunnan toiminnan tarkoituksena on auttaa kasvattajia 
toimimaan eettisesti ja kestävästi suhteessa sidosryhmiinsä sekä toimimaan koirankasvatus-
ta koskevan lainsäädännön ja Kennelliiton sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Kennelneuvon-
ta- ja aluekouluttajatoiminta kuuluvat toimikunnan alaisuuteen.  
  
Toimikunnassa on mukana kasvattajajäsenten lisäksi toimiohjeen mukaisesti eläinlääkäri ja 
juristi. Toimikunta kokoontuu vuoden aikana vähintään kahdeksaan varsinaiseen kokouk-
seen.  
  
Toimialaan kuuluvat koirankasvatus ja siihen liittyvä säännöstö, kennelneuvojatoiminta, 
aluekouluttajat, DNA-näytteenottajat, tunnistusmerkintä- ja tunnistusmerkitsijäasiat, Lauri 
Vuolasvirta -palkintoasiat, polveutumisten varmistamisasiat sekä rekisteröintiin liittyvät asiat 
niiltä osin, kuin ne eivät kuulu jalostustieteelliselle toimikunnalle tai niitä ei ole delegoitu toi-
mistolle. Toimikunta käsittelee kasvattajien ja koiranomistajien sääntörikkomusilmoitukset 
Kennelliiton sääntöjä ja ohjeita vastaan.  
  
Kasvattajatoimikunta vastaa koirarekisteriohjeesta yhdessä jalostustieteellisen toimikunnan 
kanssa.  
  
Kasvattajatoimikunta vastaa siitä, että kasvattajille tarjotaan koulutusta, jonka avulla voidaan 
varmistaa riittävä ja ajankohtainen tietämys ja osaaminen eettiseen kasvatustyöhön liittyvis-
sä asioissa. Toimikunta jatkaa ja kehittää vuonna 2025 aloitettua kasvattajille suunnattua 
modulaarista jatkuvan oppimisen koulutusohjelmaa. Ohjelman avulla halutaan tukea ja an-
taa työkaluja toteuttaa eettistä koirankasvatusta ja antaa kasvattajille mahdollisuus tuoda 
esille omaa koulutustaan ja osaamistaan kasvattamiseen liittyvissä asioissa suhteessa pen-
nunostajiin.   
  
Kasvattajatoimikunta järjestää yhdessä jalostustieteellisen toimikunnan kanssa webinaarin 
kasvattajille ja kasvatustoiminnasta kiinnostuneille jäsenille, kun 1.1.2024 voimaan tulleen 
Eläinten hyvinvointilain asetukset on julkaistu. Kasvattajatoimikunta järjestää tarvittaessa 
ajankohtaisista kasvattajia koskettavista aiheista kasvattajille suunnattuja tapahtumia ja we-
binaareja.   
  
Toimikunnan työvaliokunta käsittelee toimikunnan alaan kuuluvia, kiireellisiä päätöksiä vaa-
tivia asioita ja se kokoontuu tarvittaessa.  
  
Toimikunnan alaiset työryhmät  
  
Kennelneuvontatoiminnan kehittämisryhmä  
  
Työryhmän tarkoituksena on käydä läpi kennelneuvonnan tavoitteita ja suuntaa ja tehdä eh-
dotuksia toiminnan kehittämiseksi.   
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Kasvattajien koulutuksen ja jatkuvan oppimisen työryhmä  
  
Kasvattajille suunnatun digitaalisen koulutusohjelman valmisteleminen on aloitettu vuonna 
2025.   
  
Viestintätyöryhmä   
  
Viestintäryhmän tarkoitus on tehostaa ja kehittää kasvattajille suunnattua viestintää. Työ-
ryhmä osallistuu Kennelliiton verkkosivujen kasvattamiseen liittyvien sisältöjen ja sähköisten 
kasvattajakirjeiden kehittämiseen yhteistyössä Kennelliiton viestinnän kanssa.  
  
Kasvattajasitoumuksen päivittämisen työryhmä  
  
Kasvattajasitoumuksen päivittämisen työryhmä vastaa kasvattajasitoumukseen tehtävien 
mahdollisten muutosten valmistelusta.   

4.3.3 Koe- ja kilpailutoimikunta  
 
Koe- ja kilpailutoimikunta työskentelee koe- ja kilpailutoiminnan asiantuntijana ja tähän toi-
mintaan liittyvien asioiden valmistelevana, ja sille delegoiduin valtuuksin, myös päättävänä 
elimenä.  
 
Toimikunta valmistelee kokeisiin ja kilpailuihin liittyviä sääntöjä ja sääntöihin liittyviä ohjeita 
yhdessä rotujärjestöjen, Suomen Vinttikoiraliiton, Suomen Palveluskoiraliiton ja Suomen Agi-
lityliiton kanssa. Toimikunta käsittelee myös koe- ja kilpailutoimintaan liittyvät valitukset ja 
oikaisuvaatimukset sekä kurinpitoasiat. Tavoitteena on näiden asioiden ennaltaehkäisy yh-
dessä edellä mainittujen tahojen kanssa yhteistyössä esimerkiksi tiedottamalla, valistamalla 
ja kouluttamalla. 

Toimikunnan keskeinen tehtävä on koe- ja kilpailutoiminnan seuraaminen ja toiminnan kehit-
täminen erityisesti harrastuksessa mukana olevien toimihenkilöiden koulutuksen avulla. 
Toimikunta tulee kokoontumaan toimintavuoden aikana 6–9 kertaa. 
 
Toimintavuonna toimikunta muun muassa päivittää ja kehittää olevan koe- ja kilpailutoimin-
taan liittyvää materiaalia Kennelliiton verkkosivuilla.  Kennelliiton viestintäosaston kanssa 
jatketaan ja tiivistetään yhteistyötä arvokilpailujen ja muiden toimikunnan toimintojen julki-
sen näkyvyyden parantamiseksi. Lisäksi jatketaan Ylituomarin peruskurssin ja Koetoimitsijan 
peruskurssin sähköisen toteutuksen valmistelua ja käyttöönottoa. 
 
Toimikunta työskentelee metsästyskoiraharrastuksen jatkuvuuden säilymisen puolesta tuo-
den esille koiran merkityksen turvallisessa metsästyksessä ja osana suomalaista eränkäynti-
kulttuuria.  

Koe- ja kilpailukäyntien kasvu lisää kennelpiirien ja rotujärjestöjen työmäärää. Toimikunta 
tukee rotujärjestöjen ja kennelpiirien järjestämiä ylituomareiden jatkokoulutustilaisuuksia ja 
on mukana kehittämässä tuomareiden ja koetoimitsijoiden jatkokoulutusta. Yhteistyötä tiivis-
tetään kennelpiirien ja rotujärjestöjen kanssa ja tarvittaessa koe- ja kilpailutoimikunta tukee 
yhdistyksiä eri koulutustilaisuuksissa.  
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Kennelliiton koiratietojärjestelmän Koiranetin tapahtumia koskeva osio vaikuttaa kokeiden 
anomis- ja hyväksymisprosesseihin sekä tulosten tallentamiseen Kennelliiton koiratietokan-
toihin. Toimikunta osallistuu hankkeeseen liittyvän koulutuksen järjestämiseen esimerkiksi 
kennelpiireissä sekä osaltaan tietokantojen sisällön suunnitteluun ja järjestelmän toiminnan 
ja käyttöominaisuuksien parantamiseen.  

 
Toimikunta järjestää tarpeen mukaan koulutusta kennelpiireille ja eri koemuotojen haltijoille. 
Toimikunta pyrkii järjestämään vuoden aikana koetoimitsijoiden koulutuswebinaarin 
 
Toimikunta jatkaa työtä eri koe- ja kilpailumuotojen osalta, jotta hyvinvointilain edellytykset 
täyttyvät harrastamisessa yleensä sekä koesäännöissä ja -ohjeissa. Toimikunta jatkaa vaih-
toehtoisen mallin kehittämistä ja toteuttamista elävän kohde-eläimen käyttämiselle luolakoi-
rien taipumuskokeissa yhdessä sidosryhmien kanssa. 
 
Toimikunta osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan tarpeelliseksi katsomiinsa tapahtumiin. 
Toimikunta toteuttaa osaston Kennelliiton messuosaston Riihimäen Erämesuille.  
 
Koe- ja kilpailutoimikunta osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan Kennelliiton muiden toimi-
kuntien järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja muihin toimikunnan alaan kuuluviin tapahtumiin.  

Toimikunta voi kutsua asiantuntijoita suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintasuunnitel-
massa mainittuja tapahtumia. Toimikunta voi tarpeen mukaan perustaa projektityöryhmiä. 
 
Toimikunnan alaiset työryhmät 
 
Nosework-työryhmä kehittää ja koordinoi nosework-koetoimintaa. Tavoitteena on viedä 
sääntöesitys Kennelliiton kevätvaltuuston 2026 hyväksyttäväksi. Työryhmä järjestää nose-
work-ylituomareiden jatkokoulutuksen. 
 

4.3.4 Nuorisotoimikunta  
 
Nuorisotoimikunnan keskeinen tehtävä on laadukkaan ja monipuolisen toiminnan kehittämi-
nen ja ylläpitäminen nuorten koiraharrastuksessa. Tärkeänä tehtävänä on myös kohottaa 
nuorisotoiminnan arvostusta kennelyhteisössä ja saada näkyvyyttä nuorten koiraharrastuk-
selle. Nuorisotoiminnan arvot ovat yhdenvertaisuus, osallisuus ja vaikuttavuus. 
 
Kennelliiton nuorisotoiminnan tarkoitus on: 
• Tukea nuorten kasvua koiraharrastuksen toimintaympäristössä. 
• Ohjata nuoria vastuulliseen koiranomistajuuteen.  
• Varmistaa toiminnan tulevaisuus kiinnittämällä nuoret mukaan toimintaan.  
• Toimia nuorten äänikanavana koiramaailmassa. 
• Tukea ja kehittää alueellista toimintaa huomioiden alueelliset erityistarpeet. 
• Tuoda esiin koiraharrastusta ja Kennelliiton roolia nuorten keskuudessa.  
 
Nuorisotoimikunnan jäsenet ovat nuorisotyön ja tapahtumatuottamisen sekä koiraharrastuk-
sen asiantuntijoita, joiden osaamista ja vahvuuksia hyödynnetään toiminnassa. Toimikunta 
kokoontuu vuoden aikana kuuteen varsinaiseen kokoukseen. 
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Nuorisotoimikunta käsittelee toimikunnan toimialaan kuuluvia asioita ja aloitteita, valmiste-
lee niitä hallituksen käsiteltäväksi, päättää toimikunnalle delegoiduista asioista sekä suunnit-
telee ja järjestää käytännön nuorisotoimintaa. Toimikunta myös suunnittelee ja järjestää kou-
lutusta kennelpiirien nuorisokoordinaattoreille. Toimikunta valmistelee uudet hanke- ja kehi-
tysehdotukset sekä aloitteet hallituksen käsiteltäviksi ja päätettäviksi.  
 
Toimikunta tekee yhteistyötä Kennelliiton muiden toimikuntien, kennelpiirien, lajiliittojen, 
rotujärjestöjen, jäsenyhdistysten sekä nuoriso-, eläinsuojelujärjestöjen ja alan oppilaitosten 
kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat Suomen Agilityliitto, Suomen Palveluskoiraliitto 
ja Suomen Metsästäjäliitto. Kennelliitto jatkaa nuorisoalan kattojärjestö Allianssin jäsenyyttä 
ja toimikunta osallistuu Allianssin kokouksiin ja koulutuksiin. Lisäksi toimikunta osallistuu 
opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 
 
Kennelliiton nuorisotoiminnassa otetaan huomioon erityisesti Nuorten vaikuttajafoorumin 
toiminta, joka lisää Kennelliiton nuorisotoiminnan arvojen mukaista osallisuutta ja nuorten 
äänikanavana toimimista sekä nuorten vaikuttamismahdollisuuksia. Vaikuttajafoorumille 
järjestetään kahdesta kolmeen lähitapaamista sekä lyhyempiä etätapaamisia.  
 
Nuorisotoimikunnan tavoitteena on saada kennelpiireihin, rotujärjestöihin ja jäsenyhdistyk-
siin aktiivista ja monipuolista nuorisotoimintaa, joka vastaa alueelliseen kysyntään. Toimi-
kunta tuottaa ja ylläpitää toimijoiden käyttöön tarkoitettuja erilaisia oppaita ja materiaaleja, 
joiden avulla toimintaa voi järjestää. Sekä nuorten koulutusryhmien vetäjille että kaikille kiin-
nostuneille kouluttajille, joiden vetämiin ryhmiin voi osallistua nuoria koiranohjaajia, tarjo-
taan koulutusta nuorten kohtaamisesta. Alueellista kennel- ja koiraharrastustoimijoiden sekä 
nuorten yhteistyöverkostoa suunnitellaan yhteistyössä nuorisokoordinaattorien ja kennelpii-
rien kanssa. Yhteistyöverkoston tavoitteena on madaltaa nuorten kynnystä lähteä mukaan 
toimintaan.  
 
Toimikunta suunnittelee päiväleiri- tai koulutuspäiväkonseptin ja koulutuksen uuden konsep-
tin mukaisen toiminnan järjestäjille. Tavoitteena on, että leiri- tai koulutustapahtumia nuorille 
järjestettäisiin useiden kennelpiirien alueilla. Tavoitteena on ottaa käyttöön tuki- tai avustus-
malli, tuketaan toimijoita nuorten tapahtumien järjestämisessä.  
  
Kennelpiireille tarjotaan mallipohja sekä palkinnot Vuoden nuoren palkitsemiseksi.  
  
Kennelpiirien nuorisokoordinaattoreiden asemaa tehdään tunnetuksi yhteistyössä kennelpii-
rien kanssa. Nuorisotoimikunta järjestää vuoden aikana kaksi koulutustilaisuutta kennelpii-
rien nuorisokoordinaattoreille sekä lyhyempiä etätapaamisia.   
 
Nuoria aktivoidaan liikkumaan ja harrastamaan myös kotikoirien kanssa suunnittelemalla 
nuorille sopivaa, ei-kilpailullista toimintaa. Kennelliiton Nuorten sosiaalisen median kanavien 
markkinointia tehostetaan ja kehitetään, jotta toiminnan piiriin saadaan enemmän osallistu-
jia.  
 
Nuorisotoimikunta järjestää vähintään yhden nuorten GoHau! -tapahtuman ja kehittää 
GoHau! -konseptia.  
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Toimikunta järjestää yhdestä kahteen koulutuspäivää junior handler -harrastajille, yhden kou-
lutustilaisuuden junior handler -Pohjoismaidenmestaruuskilpailun edustusjoukkueelle ja 
yhden junior handler –kouluttajakoulutuksen. Junior handler-kouluttajia kouluttamalla toi-
minnan määrää saadaan moninkertaistettua ja alueellinen yhdenvertaisuus toteutuu aiem-
paa paremmin.  
 
Junior handler -Suomenmestaruuden ratkaisemiseksi järjestetään vuoden aikana 20 osakil-
pailua, yksi kussakin kennelpiirissä ja yksi Kennelliiton järjestämässä näyttelyssä. Osakilpai-
lujen voittajat kutsutaan Suomenmestaruusfinaaliin, joka järjestetään Voittaja-näyttelyssä 
joulukuussa. Toimikunta järjestää myös keväällä Pohjoismaidenmestaruuskilpailun junior 
handler -karsintakilpailun, jossa valitaan Suomen edustusjoukkue junior handlerien Pohjois-
maidenmestaruusfinaaliin Voittaja-näyttelyssä joulukuussa.  
 
Kennelliiton nuorisotoiminta esittäytyy nuoriso- ja koira-alan messuilla, näyttelyissä ja muis-
sa tapahtumissa. 
 
Kennelliiton nuorten verkkosivuilla, sosiaalisen median tileillä ja Koiramme –lehdessä tiedo-
tetaan nuorisotoimikunnan ja kennelpiirien nuorisotapahtumista sekä nuorille järjestettävistä 
eri lajien arvokilpailuista ja julkaistaan niissä menestyneiden nuorten tuloksia. Vuoden aikana 
nuorisolle kohdennettua digitaalista markkinointia tehdään suunnitelmallisesti ja pitkäjäntei-
sesti. Kennelliiton Nuorilla on omat Instagram- ja Facebook-sivut, joiden sisältöä ja markki-
nointia tehostetaan ja kehitetään. Myös Kennelliiton sosiaalisen median kanavia hyödynne-
tään viestinnässä ja markkinoinnissa.   
 
Nuorisotoimikunta hallinnoi Pärre Pystykorva -materiaalia ja yläkouluille suunnattua oppima-
teriaalia sekä niiden jakelua. Toimikunta suunnittelee uuden koira-aiheisen oppimateriaalin. 
 
Toimikunnan edustajat osallistuvat kansainvälisen kennelunioni FCI:n FCI Youth -toimintaan 
ja Pohjoismaisen Kennelunioni PKU:n nuorisotyöryhmän toimintaan. 
 

Toimikunnan alaiset työryhmät 
 

Junior handler -työryhmä kehittää junior handler -toimintaa. 
 
Some -työryhmä kehittää sosiaalisen median sisältöjä ja markkinointia. 
Kennelpiirien nuorisokoordinaattorit -työryhmä kehittää nuorisokoordinaattorien toimin-
taa muun muassa järjestämällä heille koulutuksia ja tuottamalla materiaalia toiminnan tuek-
si. 

 

4.3.5 Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta  
 
Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta työskentelee koiranäyttely- ja ulkomuototuomari-
toiminnan asiantuntijana ja tähän toimintaan liittyvien asioiden valmistelevana elimenä. Toi-
mikunnan tehtävänä on ulkomuototuomareiden perus- ja täydennyskoulutus sekä näyttely-
toiminnan seuraaminen ja kehittäminen. 
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Toimikunta kokoontuu vuoden aikana vähintään kuuteen varsinaiseen kokoukseen, joista osa 
on verkkokokouksia, sekä järjestää tarpeen mukaan suunnittelukokouksia. Toimikunta kut-
suu asiantuntijoita suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintavuoden koulutustapahtumia. 
Toimikunta voi asettaa tehtäväkohtaisia ja määräaikaisia työryhmiä. 
 
Toimikunnan jäsenet edustavat laajasti toimikunnan koko toimialaa. Toimikunta voi kutsua 
kokouksiinsa avukseen erikoisalojen asiantuntemusta omaavia lisäjäseniä. 
 
Toimikunnan työvaliokunta voi päättää toimikunnan toimiohjeen mukaisista asioista ilman 
toimikunnan käsittelyä. Työvaliokunta voi myös tehdä esityksiä toimikunnan toimiohjeen 
alaisista asioista hallituksen päätettäväksi.  
 
Toimikunta pyrkii toiminnassaan edistämään koirien hyvinvointia näyttelyharrastuksessa. 
Näyttelyiden tavoitteena on edistää terveiden, hyväluonteisten, käyttöominaisuuksiltaan ja 
rakenteeltaan sekä ulkomuodoltaan rodunomaisten, hyvinvoivien koirien kasvatusta. Toimi-
kunta keskittyy ulkomuototuomareiden koulutuksessa entistä enemmän kiinnittämään huo-
miota koirien liioiteltujen piirteiden aiheuttamiin terveysriskeihin. 
 
Koirien hyvinvoinnin varmistaminen koiranäyttelytoiminnassa on edelleen hyvin tärkeä tavoi-
te kaikessa kehittämistyössä. Toimikunta huomioi tämän ulkomuototuomareille suunnatussa 
koulutuksessa ja tiedottamisessa sekä päivittää tarvittaessa koiranäyttelysääntöjä täydentä-
viä ohjeita. 
 
Näyttelyohjaajat ovat toimikunnan kanava näyttelyiden järjestäjiin, koiran hyvinvointi näytte-
lyn aikana otetaan aiheeksi näyttelyohjaajien neuvottelupäivillä. Toimikunta varmistaa ohjeis-
tamalla näyttelyiden järjestäjiä, että koiran kokonaisvaltainen hyvinvoinnin huomioiminen 
näyttelykehässä ja arvostelussa on myös osa ulkomaisten tuomareiden perehdytystä ennen 
näyttelyä. 
 
Toimikunta kehittää ulkomuototuomareiden, näyttelyohjaajien, kehätoimitsijoiden ja näytte-
lyjärjestäjien perus- ja jatkokoulutusta. Tavoitteena on edistää sähköisen koulutusmateriaa-
lin valmistamista ja etäopetuksen lisäämistä.  
 
Toimikunta järjestää syksyllä ulkomuototuomareiden peruskurssin. Kurssin loppukoe on 
tammikuussa 2027. 
 
Syksyllä Kennelliiton koulutuspäivien yhteydessä järjestetään näyttelyohjaajien neuvottelu-
päivät.  
 
Näyttelytoimikuntien koulutusta järjestetään näyttelytoiminnan edistämiseksi käytössä ole-
vaa näyttelynjärjestäjien verkkokurssia hyödyntämällä. Toimikunta pyrkii edistämään Kennel-
liiton järjestelmien käyttöä koulutuksissa.   
 
Toimikunnan puheenjohtaja osallistuu FCI:n Show and Judges Commissionin kokouksiin, 
puheenjohtaja ja sihteeri PKU:n näyttelysääntötyöryhmän kokouksiin. Toimikunnan puheen-
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johtaja ja jäsenet osallistuvat tarvittaessa maailman- ja maanosanäyttelyiden yhteydessä 
järjestettäviin neuvottelutilaisuuksiin. 
 
Toimikunnan alaiset työryhmät 
 
Näyttelyohjaajien neuvottelupäivän työryhmä suunnittelee neuvottelupäivän ohjelman. 
 
RKO- ja ulkomuodon jalostustarkastus -työryhmän tehtävänä on tarkistaa ja hyväksyä ro-
tujärjestöjen lähettämät ulkomuodon jalostustarkastuslomakkeet sekä edistää ja seurata 
RKO-raportoinnin (rotukohtaiset ohjeet liioiteltujen piireteiden huomioimisesta ulkomuotoar-
vostelussa) tilannetta. 
 
Rotumääritelmätyöryhmän tehtävänä on kääntää Suomessa rekisteröityjen rotujen rotu-
määritelmät suomeksi, ehdottaa uusille roduille rotujärjestö ja esittää rodun Suomessa käy-
tettävä nimi. Työryhmässä on puheenjohtajan lisäksi enintään viisi jäsentä ja sihteeri. 
 

4.3.6 Tulevaisuustoimikunta  
 
Tulevaisuustoimikunta arvioi ja seuraa hallituksen tukena kennelyhteisön toimintaympäris-
tössä tapahtuvia muutoksia. Toimikunta valmistelee, ohjaa ja tukee Kennelliiton strategia- ja 
vaikuttamistyötä sekä valmistelee Kennelliiton hallitukselle mahdolliset uudet hankkeet ja 
tekee näistä kehitysehdotukset. Hallitus voi myös antaa toimikunnalle muita tehtäviä. 
 
Toimintavuonna toimikunnan keskeiset tavoitteet ovat: 

• valmistella Kennelliiton visio ja sitä toteuttava strategia hyväksyttäväksi kevätvaltuus-
tossa 

• auttaa eri osapuolia määrittelemään konkreettiset tavoitteet, niille mittarit, joilla voi-
daan todentaa strategian toteutuminen 

• tukea konkreettisten toteutussuunnitelmien syntymistä 
• varmistaa strategian toteutuminen kentällä. 

 
Toimikunta huolehtii strategialinjausten keskeisten tekijöiden käytäntöön viennistä. Tulevai-
suustoimikunnan jäsenet osallistuvat eri hallituksen alaisten toimikuntien ja työryhmien ko-
kouksiin osana strategian toteuttamissuunnitelmaa. 
 
Toimikunta kokoontuu kolmesta neljään lähikokoukseen vuoden aikana. Muut kokoukset tul-
laan pitämään etäkokouksina. Lisäksi toimikunta pitää muutaman train the trainer -
lähityöpajan, jossa käydään läpi toteutussuunnitelman mukaisesti ei vaiheiden toteuttami-
seen liittyviä fasilitointitaitoja. 
 
Tulevaisuustoimikunta suunnittelee ja toteuttaa valtuustoseminaarit 30.5. ja 21.11. Seminaa-
rin ohjelma muodostuu valtuuston esityslistan käsittelyyn menevistä asioista ja muista ajan-
kohtaisista asioista. Lisäksi syksyn valtuustoseminaarissa järjestetään vaalipaneeli hallituk-
seen ehdolla oleville henkilöille. 
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Tulevaisuustoimikunta koordinoi Kennelliiton tutkimuslinjauksen mukaista tutkimustoimin-
taa. Toimikunta vastaa tutkimustoiminnasta hallituksen valtuutuksella. 
 

4.3.7 Voittaja-näyttelyiden toimikunta  
 
Voittaja-näyttelyiden toimikunnan tehtävänä on suunnitella, valmistella ja toteuttaa Kennellii-
ton järjestämät vuotuiset Voittaja-koiranäyttelyt ja Koiramessut-tapahtuma. Lisäksi näyttely-
toimikunnalla on käytössään eri vastuualueilla toimivia tapahtuma- ja toimintokohtaisia työ-
ryhmiä. Toimikunta kokoontuu neljästä kuuteen kertaa vuoden aikana. 
 
Koiramessut-tapahtumassa Helsingissä 11.–13.12. järjestetään perjantaina kaikkien rotujen 
Pohjoismaiden Voittaja 2026 -näyttely, lauantaina pohjoismainen Helsinki Winner 2026 -
näyttely ja sunnuntaina kansainvälinen Voittaja 2026 -koiranäyttely. Lisäksi viikonlopun aika-
na järjestetään erilliset epäviralliset pentunäyttelyt.  
 
Kennelliitto suunnittelee ja järjestää Koiramessut-tapahtumien näyttelyt yhdessä tytäryhtiön-
sä Showlink Oy:n kanssa. 
 

4.4 Hallituksen alaiset työryhmät 
 
Hallituksen alaisuudessa toimii kuusi pysyvää työryhmää. 

4.4.1 Antidopingtyöryhmä  
 
Antidopingtyöryhmä on hallituksen alainen valmisteleva asiantuntijaelin, jonka keskeinen 
tehtävä on itsenäisesti valmistella työryhmän toimialaan liittyviä asioita, seurata dopingval-
vontaa ja sen toteutumista. 
 
Toiminnan tarkoituksena on harrastajia Kennelliiton antidopingsäännöistä ja -ohjeista ja näin 
estää ennalta mahdollisia dopingrikkomuksia. Olemalla aktiivinen vaikuttaja antidopingryh-
mä korostaa antidopingtoiminnan tärkeyttä koirien terveyden ja hyvinvoinnin tukijana. Tällä 
tuetaan tasapuolista ja rehtiä kilpailua sekä eläinten hyvinvointilain noudattamista. 
 
Antidopingtyöryhmä kokoontuu vuoden aikana noin kymmenen kertaa. Työryhmässä toimii 
niin Kennelliiton sääntöihin kuin antidopingtoimintaan perehtyneitä jäseniä, kuten eläinlääkä-
reitä sekä juristeja. Kennelliiton asiantuntijaeläinlääkäri ja työryhmän toinen juristijäsen ovat 
Eläinkilpailujen antidopingtoimikunnan (EKADT) jäseniä. 
 
Työryhmän toimialaan kuuluu antidopingsäännöstön lisäksi dopingvalvojien perus- ja jatko-
koulutuksen järjestäminen, yleisen antidopingtoimintaan liittyvän tiedon jakaminen, positii-
visten dopingtulosten käsittely sekä saatujen selvitysten luovuttaminen Eläinkilpailujen anti-
dopingtoimikunnalle (EKADT), Kennelliiton ohje lääkeaineista ja niiden varoajoista (Lääkeoh-
je) laadinta ja päivitykset, sekä uusien, koirille käytettävien lääkitysten poikkeuslupa-asioiden 
valmistelu. Myös dopingvalvojat ja heidän pätevyytensä kuuluvat työryhmän alaisuuteen. 
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Antidopingtyöryhmä edesauttaa Kennelliiton strategista tavoitetta uusiutuvana toimijana ke-
hittämällä ja ajanmukaistamalla antidopingtoimintamallia. Antidopingtyöryhmä aloittaa kai-
kille koiraharrastajille suunnattujen antidopingtietoiskujen toteutuksen yhdessä Kennelliiton 
viestinnän kanssa sekä dopingvalvojille tarkoitetun laadukkaan koulutusmateriaalin valmis-
telun.  
 
Työryhmä pyrkii parantamaan yhteistyötä eläinlääkäriasemien ja klinikoiden sekä eläinlääkä-
rien kanssa. Eläinlääkäriasemille tuotetaan ajantasaista tietoa eri lääkeaineiden varoajoista. 
 
Antidopingtyöryhmä jatkokouluttaa toimintavuoden aikana dopingvalvojia muun muassa jär-
jestämällä keväällä koulutusviikonlopun. 
 
Työryhmä jakaa antidopingtoimintaan liittyvää tietoutta myös Suomessa käyville ulkomaisille 
harrastajille antidoping-osaamisen parantamiseksi ja rehdin, mielekkään ja tasapuolisen har-
rastamisen edistämiseksi. 
 

4.4.2 Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä  
 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä koordinoi yhdessä Kennelliiton toimiston kanssa liiton valtakun-
nallista kaverikoira- ja lukukoiratoimintaa. Työryhmä valmistelee asiantuntijaelimenä kaveri- 
ja lukukoiratoimintaan liittyviä asioita Kennelliiton hallituksen päätettäväksi. Työryhmä ko-
koontuu vuoden aikana kuudesta kymmeneen kertaa. 
 
Kaverikoiratoimintaa on, Ahvenanmaata lukuun ottamatta, kaikissa kennelpiirissä. Lukukoi-
ratoiminta on kasvanut eri puolilla Suomea osana Kennelliiton toimintaa. Kaverikoiratoimin-
nassa koiranomistajat vierailevat koiriensa kanssa eri kohderyhmien kuten lasten, vammais-
ten ja vanhusten luona esimerkiksi palveluasumisyksiköissä, kouluissa, päiväkodeissa ja päi-
väkeskuksissa. Kaverikoirat osallistuvat myös yleisötapahtumiin ja tavoittavat suuria yleisö-
määriä, tuoden näin Kennelliitolle ja koirille näkyvyyttä eri puolilla Suomea. Lukukoiratoimin-
ta keskittyy pääasiassa kirjastoihin, kouluihin ja päiväkoteihin.  
 
Kennelliitto huolehtii kaverikoiravastaavien ja lukukoirayhteyshenkilöiden koulutuksesta jär-
jestämällä vuosittain yhdestä kahteen koulutusviikonloppua sekä tarvittaessa myös etäta-
pahtumia. Tavoitteena on uusien käytänteiden vakiinnuttaminen, koirien henkisen ja fyysisen 
hyvinvoinnin huomioiminen toiminnassa sekä toiminnassa mukana olevien henkilöiden kou-
luttaminen havainnoimaan ja ymmärtämään koirien käyttäytymistä. Lisäksi tavoitteena on 
kennelpiirien sisäisen yhteistyön kasvattaminen kaveri- ja lukukoiratoimijoiden keskuudessa 
sekä toiminnan tietoisuuden ja merkityksen lisääminen kennelpiireissä. 
 
Uusia kaverikoira- ja lukukoiraohjaajia koulutetaan pääasiassa kennelpiirien kaverikoiravas-
taavien sekä lukukoirayhteyshenkilöiden järjestämillä kursseilla. Kaverikoira- ja lukukoiratoi-
minnassa mukana oleville ohjaajille järjestetään toimintavuonna valtakunnallinen seminaari. 
Järjestetystä koulutustoiminnasta kerätään palautetta, jota hyödynnetään toiminnan ja kou-
lutuksen kehittämisessä. Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä huomioi koulutuksien suunnittelussa 
kaveri- ja lukukoiratoimijoiden yhteistyön sekä paikallisen sopimisen kehittämisen.   
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Toimintavuonna tavoitteena on kasvattaa kaveri- ja lukukoiratoiminnassa mukana olevien 
ohjaajien motivaatiota. Kaverikoiraryhmien vetäjille on tarkoitus järjestää etätapaaminen.  
 
Toimintavuonna kehitetään myös kaveri- ja lukukoiratoimintaan mukaan hakevien koiranoh-
jaajien koirien soveltuvuuden arviointia. 
 
Kaveri- ja lukukoiratoiminnan tavoitteena on lisätä näkyvyyttä ja tietoisuutta osallistumalla 
kennelpiiritasolla erilaisiin tapahtumiin. Tapahtumiin osallistuvat eri kennelpiirien kaverikoi-
raryhmät koirakoineen. Kaveri- ja lukukoirat osallistuvat Koiramessut 2026 -tapahtumaan 
Helsingissä. Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä osallistuu tarvittaessa Kennelliiton järjestämiin ta-
pahtumiin ja koulutuksiin.  
 
Kaverikoira- ja lukukoiratoiminnasta on saatavilla verkossa ja painettuina esitteinä sekä 
suomeksi että ruotsiksi. Kennelliiton verkkosivuille tuotetaan materiaalipankki kaveri- ja lu-
kukoiratoimintaan sopivasta tukimateriaalista.  
 
Kaverikoiravastaaville ja lukukoirayhteyshenkilöille on oma suljettu Facebook-ryhmä, jossa 
toimijat voivat keskustella toimintaan liittyvistä asioista. Kaverikoiravastaaville ja lukukoirayh-
teyshenkilöille lähetetään vuosittain sähköpostiuutiskirjeitä ajankohtaisista asioista.  
 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä ylläpitää Facebookissa kaikille avointa Suomen Kennelliiton Ka-
veri- ja lukukoirat -sivua, jolla tiedotetaan toiminnasta kiinnostuneille. Kennelliiton verkkosi-
vuilta löytyvät ajantasaiset tiedot tulossa olevista kaveri- ja lukukoirakursseista sekä yhteys-
tiedot kennelpiirien alueilla toimiville kaverikoiravastaaville sekä lukukoirayhteyshenkilöille.   
  
Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratoiminta kuuluu hyötykoiratoimikuntaan ja jatkaa edelleen 
kansainvälistä yhteistyötään AAII:n (Animal Assisted Intervention International) kanssa. Kave-
ri- ja lukukoiratyöryhmä osallistuu tarvittaessa myös pohjoismaiseen yhteistyöhön. 
 

4.4.3 Koiran vihaisen käyttäytymisen työryhmä 
 
Työryhmä käsittelee Kennelliitolle tehdyt ilmoitukset vihaisista koirista kokeissa, kilpailuissa 
ja näyttelyissä sekä muissa Kennelliiton alaisissa tapahtumissa, ja valmistelee esitykset osal-
listumiskielloista hallituksen päätettäväksi. 
 

4.4.4 Koiranet-työryhmä 
 
Koiranet-työryhmä koordinoi, priorisoi ja kehittää Kennelliiton tietojärjestelmiä, sähköisiä 
palveluita, mobiilisovelluksia sekä rajapintoja. Kaikessa järjestelmäkehittämisessä noudate-
taan hyvää tietoturva- ja tietosuojakulttuuria. 
 
Omakoira-järjestelmän ensimmäisen käyttöönottovaiheen jälkeen työryhmä arvioi ja priorisoi  
järjestelmien ja rajapinnan kehitystarpeet. Toiminnallisuuksia kehitetään ensisijaisesti jäse-
nistön, Kennelliiton luottamushenkilöiden sekä eri sidosryhmien tarpeet huomioiden. Kehi-
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tystöiden tavoitteena on parantaa ja monipuolistaa sähköisiä palveluita sekä ohjata käyttäjiä 
aktiivisemmin jäsenpalveluiden hyödyntämiseen niiden helppokäyttöisyyttä parantaen. 
 

4.4.5 Koirien hyvinvointityöryhmä 
 
Koirien hyvinvointityöryhmän tavoitteena on kehittää koirien kokonaisvaltaista hyvinvointia 
suomalaisessa yhteiskunnassa. Työryhmä on suoraan Kennelliiton hallituksen alaisuudessa 
toimiva asiantuntijaelin, jonka jäseneksi on kutsuttu mukaan tahoja, jotka tarkastelevat koi-
raharrastustoimintaa myös Kennelliiton ulkopuolisesta näkökulmasta.   
 
Työryhmä tuo koiran kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin koiratoiminnan keskiöön, tunnistaa tä-
hän tarvittavia muutostarpeita ja edistää niiden läpivientiä Kennelliiton toiminnassa työsken-
telemällä yhteistyössä muiden Kennelliiton toimielinten ja Kennelliiton toimiston kanssa. Työ-
ryhmä seuraa koirien (ja muiden eläinten) hyvinvointiin liittyvää tutkimusta ja tuo tätä tietoa 
soveltuvin osin osaksi Kennelliiton toimintaa. Työryhmä pyrkii myös osallistumaan Kennellii-
ton tilaisuuksiin ja koulutuksiin. 
 
Koirien hyvinvointityöryhmä auttaa, neuvoo ja konsultoi koirien hyvinvointiin liittyvissä kysy-
myksissä. Työryhmä muun muassa katselmoi Kennelliiton säännöt ja ohjeet ja kommentoi 
niitä koirien hyvinvoinnin näkökulmasta. Kennelliiton toimikunnat ja työryhmät, rotujärjestöt 
ja -kerhot sekä Kennelliiton muut jäsenyhdistykset voivat hyödyntää työryhmän osaamista.  
 
Työryhmä tekee ennakoivaa kehitystyötä koirien hyvinvoinnin parantamiseksi Kennelliiton 
alaisessa toiminnassa, antaa suosituksia ja tekee ehdotuksia Kennelliiton hallitukselle ja 
muille toimielimille koirien hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä. Lisäksi työryhmä osallistuu 
koiratoiminnan edunvalvontaan silloin, kun on kyse koirien hyvinvoinnista ja koiratoiminnan 
asemasta ja merkityksestä yhteiskunnassa. Työryhmä tekee kansallista ja kansainvälistä yh-
teistyötä vastaavien koirien tai muiden harraste-eläinten hyvinvointiin liittyvien tahojen kans-
sa. Työryhmä osallistuu koirien hyvinvointia käsitteleviin tieteellisiin kongresseihin ja tilai-
suuksiin.  
 
Hyvinvointityöryhmä viestii yhdessä Kennelliiton viestinnän kanssa laatimistaan hyvinvoin-
tiohjeista, jotka auttavat harrastajia ja toiminnan järjestäjiä turvaamaan koirien hyvinvointia. 
Työryhmä kehittää myös koirien hyvinvointiin liittyviä verkkosivusisältöjä, blogeja ja koulu-
tusmateriaaleja yhteistyössä viestinnän kanssa. Hyvinvointiaiheiden viestinnässä hyödynne-
tään monipuolisesti eri viestintäkanavia. Säännöllinen viestintä varmistaa tiedon leviämisen 
laajasti jäsenistölle.  

4.4.6 Metsästyskoiratyöryhmä  
 
Kennelliiton historian aikana metsästyskoirien jalostus on perustunut metsästysominaisuuk-
sien seuraamiseen. Työryhmä tarjoaa foorumin vaalimaan metsästyskoiraharrastusta ja met-
sästyskoirarotuja.  
 
Työryhmän tarkoituksena on vuoden aikana käsitellä ja paneutua muun muassa oikeuteen 
metsästää metsästyskoiran kanssa Suomessa. Työryhmä vaikuttaa metsästystä koskevaan 
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lainsäädäntöön muun muassa antamalla lausuntoja laki- ja asetusesityksistä sekä nostamal-
la eri tavoin esille metsästyskoirien asemaa yhteiskunnassa. Työryhmä kokoontuu vuoden 
aikana yhdestä kahteen kertaa. Lisäksi työryhmä pitää tarvittaessa etäpalavereja ajankohtai-
sista metsästyskoiriin liittyvistä asioista.  
 
Työryhmässä on mukana muun muassa Suomen Ajokoirajärjestön, Suomen Beaglejärjestön, 
Suomen Dreeverijärjestön, Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Laikajärjestön, Suo-
men Mäyräkoiraliiton, Suomen Palveluskoiraliiton, Suomen Pystykorvajärjestön, Kanakoira-
kerhon ja Saksanseisojakerhon edustajat. Työryhmä tekee sidosryhmäyhteistyötä Suomen 
Metsästäjäliiton ja Suomen riistakeskuksen kanssa. 
 

4.5 Hallituksen alaiset määräaikaiset työryhmät 
 
Hallituksen alaisuudessa toimii seitsemän määräaikaista työryhmää. 
 

4.5.1 Hyvinvointineuvojat -työryhmä 
 
Työryhmä kehittää koirien hyvinvointineuvojien toimenkuvaa ja koulutusta. 
 

4.5.2 Koirankasvatuksen verotus -työryhmä 
 
Työryhmä vaikuttaa koirankasvattajien verotuskohteluun sekä selvittää sitä, miten kasvattajia 
voidaan kouluttaa ja neuvoa verotukseen liittyvissä asioissa.  
 

4.5.3 Konsernityöryhmä  
 
Työryhmä kehittää Kennelliitto-konsernia. 
 

4.5.4 Luonnetesti- ja MH-luonnekuvastyöryhmä  
 
Työryhmän kehittää luonnetestiä ja MH-kuvausta, joissa kerätään tietoa koiran käyttäytymi-
sestä eri tilanteissa. 
 

4.5.5 Suomen Kennelliitto ry: säännöt -työryhmä 
 
Työryhmä vastaa Kennelliiton sääntöihin liittyvistä uudistuksista.  
 

4.5.6 Verkkosivutyöryhmä 
 
Työryhmä toimii Kennelliiton verkkosivu-uudistuksen ohjausryhmänä.  
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4.5.7 Yhteistoiminnan työryhmä 
 
Työryhmä vastaa Kennelliiton toimiston yhteistoimintaan liittyvistä asioista.  
 

4.6 Eettinen lautakunta  
 
Kennelliiton valtuusto valitsee kolmeksi vuodeksi kerrallaan eettisen lautakunnan, johon kuu-
luu puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Tämänhetkinen eettinen lautakunta on aloittanut työnsä 
vuonna 2024. Eettisen lautakunnan puheenjohtajalla ja vähintään yhdellä jäsenellä tulee olla 
oikeustieteellinen loppututkinto. Kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä toimii Kennelliiton ju-
risti. Lautakunta kokoontuu vuoden aikana noin kuusi kertaa.  
 
Eettinen lautakunta käsittelee hallituksen sille ilmoittamat asiat. Lautakunnan tarkoitus on 
ensisijaisesti ohjata sääntöjen noudattamiseen ja sanktioida erityisesti eläinsuojelusäännös-
ten rikkomisesta sekä toiminnasta, josta on haittaa koiraharrastukselle ja sen maineelle ylei-
sesti. 
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5 VAIKUTTAMINEN JA YHTEISTYÖ 
 
Valtakunnallisena koira-alan asiantuntijaorganisaationa ja kattojärjestönä Kennelliitto pyrki 
edistämään monin eri tavoin ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa koirien terveyttä ja 
hyvinvointia, ihmisten aktiivista koirasuhdetta ja hyvää koiranpitoa suomalaisessa yhteiskun-
nassa. Kennelliitto on myös kansainvälinen vaikuttaja. 
 

5.1 Yhteistyöelimet 
 

5.1.1 Eläinten hyvinvointiryhmä 
 
Eläinten hyvinvointiryhmän tavoitteena on vaikuttaa yleisiin eläinsuojeluasioihin, seurata se-
kä vaikuttaa eläinsuojelulain uudistamiseen sekä järjestää yhteisiä kampanjoita ja laatia yh-
teisiä tiedotteita. Eläinsuojelutyöryhmän jäseninä ovat Suomen Kennelliitto, eduskunnan 
eläinsuojeluryhmä, Suomen Kissaliitto, Eläinten Hyvinvointikeskus (EHK), SEY Suomen Eläin-
suojelu, Helsingin Eläinsuojeluyhdistys (HESY), Eläinsuojeluliitto Animalia, Suomen Eläinlää-
käriliitto ja Suomen Koirankasvattajat SuKoKa. Kennelliitto tarjoaa työryhmän puheenjohtaja- 
ja sihteeripalvelut sekä perustoimintaan liittyvät taloudelliset resurssit.  

5.1.2 Helsingin yliopiston tutkimusyhteistyön ohjausryhmä  
 
Ohjausryhmä vastaa Helsingin yliopiston tutkimusyhteistyösopimuksen tavoitteiden toteu-
tumisesta. Ryhmässä on mukana kolme Kennelliiton ja kolme Helsingin yliopiston edustajaa. 
Ohjausryhmä laatii vuosittaisen tutkimusyhteistyön toimintasuunnitelman ja myötävaikuttaa 
yhteistyön tavoitteiden toteutumiseen. 
 
Ohjausryhmä myöntää rahoitusta koirien terveyttä ja hyvinvointia edistäviin tutkimuksiin ja 
projekteihin. 

5.1.3 Hyötykoiratoimikunta  
 
Kennelliitto toimii tiiviissä yhteistyössä virkakoiratahojen sekä hyötykoiratahojen kanssa. Yh-
teistyön tarkoituksena on tuoda esiin koirien arvokas rooli yhteiskunnassa ja toiminta yksit-
täisten ihmisten hyväksi. Hyötykoiratoimikunnan tehtävänä on koordinoida jäsentahojensa 
yhteistoimintaa ja organisoida yhteisiä koulutus- ja neuvottelutapahtumia. 
 
Hyötykoiratoimikunnan jäseniä tällä hetkellä ovat virkakoirataholta Poliisikoiralaitos, Puolus-
tusvoimat, Rajavartiolaitos, Rikosseuraamuslaitos ja Tullin koirakoulu.  
 
Henkilökohtaista hyötykoiratoimintaa edustavat Avustajakoirat Assistenthund ry, Erityishuol-
tojärjestöjen liitto EHJÄ ry/Ressu-toiminta, Hypokoira ry, Invalidiliitto ry/avustajakoirat, Koirat 
kasvatus- ja kuntoutustyössä ry, Näkövammaisten Liitto ry/Opaskoirakoulu, Suomen Kuulo- 
ja tukikoirat ry sekä Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratoiminta. Lisäksi toimikunnassa ovat mu-



31 
 

kana virkakoiria avustavat tahot Suomen Metsästysjäljestäjät ry ja Suomen Palveluskoiraliitto 
ry.  

5.1.4 Kennelpiirien kehittämistyöryhmä  
 
Kennelpiirien kehittämistyöryhmä kehittää kennelpiirien yhteistyötä. Työryhmässä on edus-
tus kaikista neljästä lohkosta. Työryhmä kokoontuu kahdesta kolmeen kertaa vuodessa käsit-
telemään kennelpiirien ajankohtaisia asioita ja mahdollisia koulutustarpeita. 
 

5.2 Yhteistyöelimet, joissa Kennelliitto on mukana  
 

5.2.1 Eläinkilpailujen Antidopingtoimikunta  
 
Eläinkilpailujen Antidopingtoimikunta (EKADT) on valtakunnallinen yhteistyöelin dopingval-
vontaa varten. Toimikunnan jäseniä ovat Suomessa eläinkilpailutoimintaan osallistuvat jär-
jestöt. Kennelliitolla on toimikunnassa kaksi edustajaa. 

5.2.2 International Partnership for Dogs 
 
International Partnership for Dogs eli IPFD on kansainvälinen organisaatio, jonka tavoitteena 
on koirien terveyden ja hyvinvoinnin parantaminen. IPFD ylläpitää DogWellNet-sivustoa. Ken-
nelliitto on mukana toiminnassa kolmivuotiskauden 2025–2027 ja tuottaa aktiivisesti materi-
aalia DogWellNet-sivustolle. Sivustolla on myös geenitestitietokanta, jonka tarkoitus on tuo-
da laboratorioiden käytännöt läpinäkyviksi ja tarjota kuluttajaneuvontaa. 

5.2.3 Koirien jalostussäännöksiä valmisteleva työryhmä 
 
Maa- ja metsätalousministeriö asetti keväällä 2025 työryhmän valmistelemaan ehdotusta 
koirien jalostusta koskeviksi säännöksiksi eläinjalostuksesta annettavaan valtioneuvoston 
asetukseen. Työryhmän työ päättyy 31.12.2026. Kennelliitolla on työryhmässä kaksi nimettyä 
edustajaa varaedustajineen. 

5.2.4 Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 
 
Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta toimii maa- ja metsätalousministe-
riön apuna seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskevissa kysymyksissä ja linjauksissa. 
Kennelliitolla on kaudelle 15.5.2024-14.5.2027 asetetussa neuvottelukunnassa yksi edustaja. 

5.2.5 Suurriistavirka-apu eli SRVA-toimikunta  
 
Suurriistavirka-apu (SRVA) on riistanhoitoyhdistysten ylläpitämä organisaatio, joka välittää 
poliisille metsästäjien virka-apua suurriistakonflikteissa. Toimikuntaa johtaa Suomen riista-
keskus. Toimikuntaan kuuluu lisäksi Suomen Metsästäjäliiton, Suomen Metsästysjäljestäjät 
ry:n, Kennelliiton ja poliisitoimen edustajat. 
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5.3 Koirien terveystutkimusrahasto 
 

Koirien terveystutkimusrahasto on Kennelliiton ja Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen 
tiedekunnan yhdessä perustama rahasto. Rahaston tarkoituksena on edistää Helsingin yli-
opistossa tehtävää koirien terveystutkimusta, erityisesti kliinistä potilas- ja geenitutkimusta. 
Rahasto kuuluu Helsingin yliopiston rahastoihin ja sen peruspääoma muodostuu rahastoon 
lahjoitetuista varoista. 
 
Kennelliitto kerää toimintavuoden aikana jokaisesta kansainvälisen näyttelyn ilmoittautu-
mismaksusta 0,75 euroa koiraa kohden lahjoitettavaksi Koirien terveystutkimusrahastolle. 
Rahastosta jaettavien varojen käytöstä päättää hoitokunta, jossa on mukana kolme Suomen 
Kennelliiton ja kolme Helsingin yliopiston asiantuntijaa. 
 

5.4 Yhteiskunnallinen vaikuttaminen  
 
Strategiansa mukaisesti Kennelliitto toimii yhteiskunnallisesti vahvana vaikuttajana ja suun-
nannäyttäjänä. Kennelliitto jatkaa vaikuttamistyötään, jolla edistetään vastuullista pohjois-
maista koiran kasvatusta ja -pitoa. Vaikuttamistyössään Kennelliitto tuo esille myös sitä, mi-
ten suuri taloudellinen vaikutus koiranpidolla ja koirien kanssa harrastamisella on yhteiskun-
taan.  
 
Kennelliitto vaikuttaa aktiivisesti koiria koskeviin lainsäädäntöhankkeisiin ja asioihin. Tavoit-
teena on turvata koiraharrastuksen jatkuvuus ja tukea vastuullista suomalaista rekisteröity-
jen rotukoirien kasvatustyötä. Erityisenä tehtävänä on suojella ja edistää suomalaisen koi-
rankäytön perinteitä, joilla mahdollistetaan vapaana riistaa hakevien koirien käyttö myös tu-
levaisuudessa.  
 
Alueellisessa ja paikallisessa vaikuttamisessa merkittävässä roolissa ovat kennelpiirit, rotu-
järjestöt sekä näiden jäsenyhdistykset.  
 
Vuorovaikutusta viranomaisten, poliitikkojen, eri järjestöjen ja mielipidevaikuttajien kanssa 
jatketaan ja hyödynnetään strategisten tavoitteiden edistämisessä. Olemassa olevien yhteis-
työkumppaneiden lisäksi haetaan myös uusia.  
 
Kansainvälisessä toiminnassa vaikuttavuutta ylläpidetään ja edistetään kansainvälinen ken-
neljärjestö FCI:ssä, Pohjoismaisessa Kennelunioni PKU:ssa ja kahdenvälisessä toiminnassa 
sekä luomalla suhteita vaikuttajiin ja päättäjiin, jotka toimivat Euroopan unionin viitekehyk-
sessä.  
 
Erityisesti koirien terveyttä, hyvinvointia ja koiranomistajan arkea lähellä olevissa teemoissa 
tärkeitä kumppaneita ovat rotujärjestöt. Yhteistyössä rotujärjestöjen kanssa tuodaan esille 
erityisesti vastuullista koiranomistamista. 
 
Kennelliitto pyrkii vaikuttamaan metsästysmahdollisuuksia laajasti tukevaan lainsäädäntöön 
eri yhteistyökumppanien kanssa. Kennelliiton on tärkeää olla mukana eri toimijoiden yhteis-
työelimissä ja pohtia ratkaisuja siihen, miten metsästyskoiraharrastus voidaan turvata myös 
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tulevaisuudessa. Kennelliitto osallistuu julkiseen keskusteluun suurpetojen aiheuttamista 
uhkista, vahingoista ja mahdollisuuksista korostamalla koirien turvallisuutta ja hyvinvoinnin 
tärkeyttä sekä niiden edistämistä.  
 
Kennelliitto tuo esille digitaalisten palveluiden hyötyä koirien terveyden ja hyvinvoinnin edis-
tämisessä. Nuorten tavoittamista ja osallistamista sosiaalisessa mediassa kehitetään edel-
leen.  
 
Kennelliiton yhteiskunnallista vaikuttavuuden edellytyksiä tuetaan kehittämällä organisaation 
sisällä toiminnan vaikuttavuuden mittaamista ja raportointia sekä varautumista tulevaisuu-
den kehityskulkuihin. 
 
Jäsenyhdistyksille tarjotaan työkaluja omaan vaikuttamiseensa ja viestintäänsä. Kennelliitto 
voi järjestää seminaareja ja muita tilaisuuksia jäsenyhdistyksille sekä sidosryhmä- ja media-
suhteiden hoitamiseksi. 
 
Kennelliitto valmistelee yhdessä Suomen Metsästäjäliiton ja Suomen Pystykorvajärjestön 
kanssa hakemusta suomenpystykorvan ja eräperinteen valinnasta Suomen esittämäksi koh-
teeksi mukaan Unescon aineettoman kulttuuriperinnön luetteloihin vuoden 2028 hakukier-
roksella. 
 

5.5 Kansainvälinen toiminta  
 
Kennelliitto osallistuu aktiivisesti kansainväliseen päätöksentekoon kansainvälinen kennel-
järjestö FCI:ssä ja Pohjoismaisessa Kennelunioni PKU:ssa sekä tekee yhteistyötä eri maiden 
kansallisten kenneljärjestöjen kanssa. Lisäksi Kennelliitto on mukana maailmanlaajuisessa 
International Partnership for Dogs (IPFD) -organisaatiossa, joka ylläpitää DogWellNet-
sivustoa. Sivustolle tuotetaan ja kerätään tietoa, linkkejä ja dokumentteja eri puolilla maail-
maa koirien terveyden ja hyvinvoinnin eteen tehdystä työstä. 
 
Kennelliitto jatkaa kaveri- ja lukukoiratoiminnan tiimoilta kansainvälistä yhteistyötään AAII:n 
(Animal Assessed Intervention International) kanssa pyrkien noudattamaan toiminnassaan 
AAII:n eläinavusteiselle toiminnalle asettamia standardeja. 
 
Kennelliitto lähettää edustusjoukkueita FCI:n myöntämiin arvokilpailuihin. Lisäksi Kennelliitto 
tuo suomalaisia koiria ja suomalaista kasvatustyötä esille lähettämällä kotimaisten rotujen 
parhaita edustajia Maailman Voittaja -näyttelyyn Bolognaan, Italiaan sekä Euroopan Voittaja -
näyttelyyn Tukholmaan, Ruotsiin. Kennelliitto tukee Pohjoismaidenmestaruuskilpailuihin läh-
teviä koirakkoja. 
 
PKU:n puheenjohtajuudesta vastaa Ruotsi kaudella 2025–2027. PKU:n toimikunnissa käsitel-
lään Pohjoismaiden kennelliitoille merkittäviä yksittäisiä asioita. Sen työvaliokunnassa laadi-
taan yhteisiä kannanottoja ja esityksiä FCI:lle sekä valmistellaan FCI:n kokouksissa käsiteltä-
viä asioita. 
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Kennelliitto osallistuu FCI:n Euroopan osaston yleiskokoukseen Tukholmassa, Ruotsissa 
syyskuussa ja sillä on edustajat sekä FCI:n että PKU:n toimikuntien kokouksissa.  
 

5.6 Yhteistyösopimukset  
 
Kennelliitolla on voimassa olevat yhteistyösopimukset Försäkringsaktiebolaget Agrian (publ) 
Suomen sivuliikkeen eli Agria Eläinvakuutuksen ja Prima Pet Premiumin kanssa. Tavoitteena 
on edistää Kennelliiton ja sopimuskumppanien toimintaa pitkäjänteisellä yhteistyöllä, josta 
on hyötyä molemmille osapuolille.  
 
Kennelliitolla on myös tapahtumakohtaisia, Koiramessuihin liittyviä kumppanuuksia. Nämä 
sovitaan aina kuluvan vuoden aikana. 
 
Toimintavuoden aikana vahvistetaan nykyisiä yhteistyökumppanuuksia. Lisäksi uusien yhteis-
työkumppaneiden hankintaa jatketaan. 
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6 KOULUTUSTOIMINTA 
 
Kennelliiton koulutustoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä koulutusstrategia. Kennelliitto 
tarjoaa asiantuntijajärjestönä koulutusta ja ohjeistusta vastuulliseen koiranpitoon ja harras-
tamiseen, jotta koirien asemaa yhteiskunnassa ja ihmisen kumppanina voidaan ylläpitää ja 
parantaa. Koulutuksissa hyödynnetään asiantuntijoiden osaamista, ja huolehditaan toimi-
henkilöiden osaamisen kehittämisestä.  
 
Kennelliiton koulutusten avulla tuotetaan jäsenistön ja koiraharrastajien hyödyksi eri toimin-
ta-alueiden asiantuntijoita, joilla on oman alueensa erityisosaamisen lisäksi laaja käsitys koi-
raharrastuksesta. Koulutettujen ja osaavien toimijoiden ja harrastajien myötä koirayhteisön 
toimintatavat kehittyvät ja niiden eettisyys vahvistuu. Koulutustoiminta painottuu koirankas-
vattajien ja vapaaehtoisten toimijoiden kouluttamiseen, sillä he ovat avainasemassa osaami-
sen välittämisessä jäsenistölle. Kennelpiirit, rotujärjestöt, -yhdistykset ja -kerhot, lajiliitto ja 
harrastusyhdistykset voivat lisätä harrastuskohtaista osaamista koulutuksen avulla. 
 
Kennelliiton koulutustoiminnalla edistetään eettistä koiraharrastuskulttuuria, lisätään osaa-
vien ja innostuneiden vapaaehtoisten määrää, koulutetaan osaavia ja vastuullisia koirahar-
rastajia ja koirankasvattajia, lisätään aktiivisia ja motivoituneita toimijoita jäsenyhdistyksissä 
sekä tarjotaan uusille jäsenille tietoa vastuullisesta koiranhankinnasta ja merkityksellisestä 
koiraharrastusyhteisöstä.  
 
Koulutuksissa painotetaan eläinten hyvinvointilakiin perustuvaa näkökulmaa kaikessa koiran 
kanssa toimimisessa ja harrastamisessa. Kennelliiton tulee tarjota koulutusta ja opastusta 
eläimen hyvinvointia tukevista koulutusmenetelmistä ja toimintatavoista, sillä koirien hyvin-
voinnin edistäminen on ydintavoitteena kaikessa Kennelliiton koulutustoiminnassa. 
 
Toimintavuoden aikana koulutustarjonnan selkeyttä ja löydettävyyttä verkkosivuilla paranne-
taan. Koulutuksista tiedottamista eri kohderyhmille tehostetaan esimerkiksi uutiskirjeissä.  
 
Digitassu-oppimisalustan kurssitarjontaa ja kurssien laatua tarkastellaan. Myös muita käy-
tössä olevia verkkokoulutustyökaluja pyritään hyödyntämään tehokkaammin. Laadukasta 
koulutustarjontaa painotetaan yhä enemmän jäsenten käyttöön, jolloin koulutukset saadaan 
osaksi houkuttelevia jäsenetuja. 
 
Toimintavuoden koulutussuunnitelma on listattu toimintasuunnitelman liitteeseen. Koulu-
tusten ja tapahtumien sisällöstä vastaavat pääasiassa hallituksen alaiset toimikunnat ja työ-
ryhmät. Koulutusten tuottamisessa hyödynnetään sekä toimiston sisäistä asiantuntijuutta 
että ulkopuolisia asiantuntijoita. Koulutusten sisältöä ja toteuttamistapaa kehitetään kurs-
seilta kerätyn palautteen mukaisesti. 
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7 KENNELLIITON TOIMIJAT 
 
Kennelliitolla on noin 2 000 jäsenyhdistystä. Jäsenyhdistyksiä voivat olla kennelpiirit, rotujär-
jestöt, rotuyhdistykset ja valtakunnalliset rotukerhot, harrastusyhdistykset ja lajiliitot. 
 

7.1 Kennelpiirit 
Kennelpiirit ovat Kennelliiton jäsenyhdistyksiä, jotka edustavat Kennelliittoa alueellaan. Ken-
nelpiirit järjestävät koulutusta ja tapahtumia sekä kehittävät koiraharrastustoimintaa omalla 
alueellaan. Kennelpiireillä on edustus Kennelliiton valtuustossa. 

7.2 Rotujärjestöt, rotuyhdistykset ja valtakunnalliset rotukerhot 

Rotujärjestöjen tehtävänä on johtaa eri rotujen jalostusta. Rotuyhdistysten, jotka ovat rotujär-
jestöjen jäseniä, tehtävänä on edistää eri rotujen jalostusta. Näiden lisäksi on myös rotuker-
hoja. 

Rotujärjestöt ovat suoraan Kennelliiton alaisia. Niillä on edustus Kennelliiton valtuustossa. 
Rotuyhdistykset ovat rotunsa tai rotujensa rotujärjestön jäseniä ja myös Kennelliiton sekä 
kennelpiirin jäseniä. 

7.3 Harrastusyhdistykset 
Harrastusyhdistykset harjoittavat paikallista tai alueellista koiraharrastustoimintaa tai met-
sästystä. Harrastusyhdistykset ovat kennelpiirien jäseniä. 

7.4 Lajiliitto 
Lajiliitto on Kennelliiton hyväksymää yhtä tai useampaa koe- ja kilpailutoimintaa edustava 
valtakunnallinen yhdistys. Kennelliiton alaisuudessa toimii yksi lajiliitto, Suomen Agilityliitto 
SAGI ry. 
 

7.5 Hallituksen valtuuttamat kennelpiirien yhteyshenkilöt 
 

7.5.1 Aluekouluttajat  
 
Kennelpiireissä on Kennelliiton nimeämiä ja kouluttamia aluekouluttajia. Toimenkuva on yksi 
kennelpiirien keskeisimpiä luottamustoimia. Aluekouluttajat järjestävät koululutus- ja valis-
tustoimintaa kennelpiirien alueella Kennelliiton ja piirien toimeksiannosta. Tarvittaessa hei-
dän asiantuntemustaan voidaan käyttää myös valtakunnallisesti.  
  
Aluekouluttajat vastaavat kasvattajan perus- ja jatkokursseista, koetoimitsija 1- ja ylituomari 
1-koulutuksista eri puolilla Suomea. Aluekouluttajien toimialaan kuuluu myös tunnistusmer-
kitsijöiden koulutus. Lisäksi he vastaavat ulkomuototuomareiden alkeiskurssin käytännön 
järjestelyistä.   
 



37 
 

7.5.2 Kennelneuvojat  
 
Tavoitteena on, että Suomen kaikissa kennelpiireissä toimii tarpeellinen määrä kennelneuvo-
jia. Kennelneuvojat toimivat Kennelliiton alaisuudessa, oman kennelpiirinsä alueella yhteis-
työssä kennelpiirien, aluekouluttajien ja eläinsuojeluviranomaisten kanssa.   
  
Kennelneuvonnan tavoitteena on tuoda kasvattajat mahdollisimman laajasti kennelneuvon-
nan piiriin ja toiminnalla halutaan vastata myös kasvavaan koiranomistajien neuvonnan ja 
opastuksen tarpeeseen. Kennelneuvonnalla pyritään myös ennaltaehkäisemään ja tarvitta-
essa puuttumaan Kennelliiton sääntöjen ja ohjeiden vastaiseen tai epäeettiseen koiranpitoon 
ja kasvatustoimintaan. Eettinen koirankasvatus on yksi Kennelliiton kulmakivistä ja aktiivisel-
la kennelneuvojatoiminnalla tuetaan tätä.  
  
Kennelneuvojien tehtäviin kuuluu neuvontakäyntien lisäksi kasvattajien ja koiranomistajien 
neuvonta sekä opastus oikeaan koiranpitokulttuuriin. Toiminnalle asetettuja tavoitteita ken-
nelneuvojat toteuttavat tekemällä ennakkoon sovittuja neuvontakäyntejä kasvattajien luokse, 
antamalla neuvontaa, sekä pitämällä koulutustilaisuuksia. Lisäksi kennelneuvojien tehtäviin 
kuuluu virallisten DNA-näytteiden ottaminen.  
  
Kennelpiiriyhteistyön keskeistä merkitystä korostetaan muun muassa lisäämällä näkyvyyttä 
kasvattajan peruskursseilla sekä muissa Kennelliiton ja kennelpiirien kennel- ja koiratapah-
tumissa. Lisäksi kennelneuvojat kiertävät kennelpiireissä eri koiraharrastustapahtumissa 
kertomassa niin kennelneuvonnasta yleisesti palvelumuotona, kuin vastuullisesta koiranpi-
dosta ja kasvattamisesta.   
  
Toimintavuonna kennelneuvojatoimintaa kehitetään kennelneuvontatoiminnan kehittämisen 
työryhmän esitysten mukaisesti. Samalla jatketaan kennelneuvojien omaan kenneltoimin-
taan ja koiranpitoon tutustumista ja kartoitetaan kennelneuvojien yhteistyötoiminnan taso 
kasvattajien ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Kennelneuvojille järjestetään vuosittainen 
koulutusviikonloppu. Lisäksi kennelneuvojille järjestetään koulutusta Kennelliiton järjestel-
miin tehdyistä uudistuksista ja muutoksista. Kennelneuvojia kannustetaan ja tuetaan ylläpi-
tämään laaja-alaista koiratietämystä sekä osallistumaan Kennelliiton ja kennelpiirien järjes-
tämiin koulutuksiin sekä tapahtumiin. Tarvittaessa kennelneuvojille järjestetään tunnistus-
merkintäkurssi, koulutetaan uusia DNA-näytteenottajia sekä annetaan jatkokoulutusta DNA-
näytteiden ottoa varten.  
  
Uusia kennelneuvojia haetaan jatkuvasti ensisijaisesti niihin kennelpiireihin, joissa kennel-
neuvojia kattavan toiminnan takaamiseksi on liian vähän. Tavoitteena on, että jokaisessa 
kennelpiirissä toimisi vähintään kaksi kennelneuvojaa.   

7.5.3 Kennelpiirien kaverikoiravastaavat ja alueelliset lukukoirayhteyshenkilöt  
 
Kennelpiireissä toimii kaverikoiravastaavia ja Kennelliiton alaisia alueellisia lukukoirayhteys-
henkilöitä. He kouluttavat Kennelliiton toimeksiannosta tai pyynnöstä kaverikoira- ja lukukoi-
raohjaajia ja tekevät kaveri- ja lukukoiratoiminnan valistustyötä oman kennelpiirinsä alueella. 
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7.5.4 Kennelpiirien nuorisokoordinaattorit  
 
Kennelpiireissä toimii Kennelliiton nimeämiä nuorisokoordinaattoreita. Jokaisessa kennelpii-
rissä voi olla yhdestä kolmeen nuorisokoordinaattoria. Nuorisokoordinaattori koordinoi koi-
raharrastukseen kuuluvaa nuorisotoimintaa oman kennelpiirinsä alueella, ja aktivoi alueen 
nuoria koiraharrastuksen pariin. Kennelliitto järjestää vuoden aikana nuorisokoordinaattoreil-
le kaksi omaa koulutustilaisuutta sekä lyhyempiä etätapaamisia. 

7.5.5 Näyttelyohjaajat  
 
Näyttelyohjaaja on kennelpiirin näyttelyasiantuntija, joka toimii piirin hallituksen ja eri tahojen 
välisenä yhteyshenkilönä. Näyttelyohjaaja toimii kennelpiirin näyttelyasioiden yhteyshenkilö-
nä Kennelliittoon.  
 
Näyttelyohjaajat vastaavat kennelpiirien kehätoimitsijoiden perus- ja jatkokoulutuksesta. 
Näyttelyohjaaja vastaa piirin näyttelytoimikuntien koulutuksesta ja neuvoo näyttelytoimikun-
tia kaikissa näyttelyn järjestämiseen liittyvissä asioissa. Näyttelyohjaajat tukevat näyttelytu-
losten online-tallennusta. He voivat tarvittaessa toimia tarkkailijoina kennelpiirin alueella 
järjestettävissä kansainvälisissä näyttelyissä. 
 
Näyttelyohjaajat osallistuvat Kennelliiton toimihenkilökoulutukseen syksyllä. 
 

7.6 Kennelliiton toimisto ja henkilöstö  
 
Kennelliiton toimisto vastaa liiton operatiivisesta toiminnasta ja tukipalveluista hallituksen ja 
valtuuston antamien suuntaviivojen mukaisesti. Toimistoa johtaa toiminnanjohtaja, ja henki-
löstömäärä määräytyy Kennelliiton tulo- ja menoarviossa hyväksytyn henkilöstösuunnitel-
man mukaan. 
 
Toimiston tehtäviin kuuluvat asiakkaiden neuvonta koiriin liittyvissä asioissa, jäsenasioiden 
hoito, koulutusten ja tapahtumien järjestelyt, yhteydenpito päättäjiin ja sidosryhmiin, lau-
suntojen valmistelu, viestintä, arkistointi, taloushallinto ja ICT-palvelut. Lisäksi toimisto hal-
linnoi rekisteröinti- ja neuvontapalveluita sekä koordinoi valtakunnallista kaverikoira- ja lu-
kukoiratoimintaa ja nuorisotoimintaa. Toimisto vastaa myös sponsoriyhteistyöstä ja -
sopimuksista. 
 
Toimisto tukee liiton strategian toteuttamista, toteuttaa hallituksen ja valtuuston päätökset 
ja valmistelee asiat päättävien elinten kokouksiin. Se hoitaa toimikuntien, työryhmien ja pro-
jektien sihteeri-, esittelijä- ja valmistelutehtävät sekä Kennelliiton päivittäisen maksuliiken-
teen ja kirjanpidon. Toimisto laatii vuosittain Kennelliiton ja Kennelliitto-konsernin tilinpää-
töksen sekä tulo- ja menoarvion yhdessä toimikuntien kanssa. Se vastaa myös konsernin 
sisäisestä raportoinnista, talouden tietojärjestelmistä, verotusasioista ja sijoituksista asian-
tuntijoiden kanssa. 
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Toimisto tarjoaa jalostus- ja terveystutkimusneuvontaa rotuyhdistyksille, jäsenille ja sidos-
ryhmille. Se vastaa näyttelyiden, kokeiden ja kilpailujen hallinnollisista tehtävistä, päivittää 
toimihenkilötietoja ja neuvoo tapahtumien järjestäjiä ja koiraharrastajia. Toimisto vastaa yli-
tuomareiden ja koetoimitsijoiden peruskoulutuksen sisällöstä ja ulkomuototuomarikoulu-
tuksesta. 
 
Toimisto suunnittelee ja järjestää tapahtumia, kuten vuoden 2026 Koiramessut ja niihin liit-
tyvät näyttelyt sekä erilaiset koulutustilaisuudet. Se vastaa Kennelliiton markkinoinnista, 
media- ja sidosryhmäsuhteista, yhteiskunnallisista suhteista ja brändistä. Toimisto huolehtii 
verkkosivustojen sisällöstä ja ulkoasusta, verkko-oppimisalustojen kehittämisestä, sosiaali-
sen median kanavien ylläpidosta ja kehittämisestä sekä Koiranpäivän suunnittelusta ja to-
teutuksesta. Kennelliiton verkkosivut uudistetaan toimintavuoden aikana. 
 
Toimisto ja Kennelliiton tytäryhtiö kehittävät jatkuvasti tietojärjestelmiä ja niihin liittyviä pal-
veluita varmistaen tietoturvan ja tietosuojan vaatimukset. Toimisto ylläpitää yhteyksiä kan-
sainvälisiin kenneljärjestöihin ja tukee Kennelliiton kansainvälisissä tehtävissä toimivia luot-
tamushenkilöitä. 
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8 KENNELLIITON TYTÄRYHTIÖ JA SUOMEN KENNELSÄÄTIÖ  
 

8.1 Kennelliiton tytäryhtiö Showlink Oy   
 
Showlink Oy on Suomen Kennelliitto ry:n kokonaan omistama tytäryhtiö, jonka tehtävänä on 
tuottaa ja kehittää koira-alan palveluita sekä tukea Kennelliiton strategisia tavoitteita. Yhtiön 
toiminta rakentuu neljän alueellisen yksikön ympärille, jotka vastaavat eri palvelukokonai-
suuksista. Toimintaa ohjaa asiakaslähtöisyys, digitalisaation hyödyntäminen ja tiivis yhteistyö 
koira-alan toimijoiden ja harrastusyhteisöjen kanssa. 
 
Espoon yksikkö vastaa koiranäyttelypalveluista sekä niihin liittyvästä tuotemyynnistä. Show-
link Oy tarjoaa koiranäyttelyiden järjestäjille kattavan valikoiman palveluita ja tuotteita. Nyky-
aikaisten sähköisten palveluiden lisäksi myyntiartikkeleihin kuuluvat muun muassa palkinto- 
ja lahjatuotteet, Suomen Kennelliiton merkkituotteet sekä koiranäyttelytarvikkeet. Palvelui-
den tavoitteena on varmistaa näyttelyiden sujuva ja laadukas toteutus sekä tukea harrasta-
jien ja järjestäjien tarpeita entistä tehokkaammin. 
 
Leppävirran yksikkö vastaa Kennelliiton puhelinneuvonnasta sekä tallennus- ja rekisteröinti-
palveluiden tuottamisesta. Palvelut toteutetaan asiakaslähtöisesti ja tehokkaasti, tukien koi-
raharrastajien, kasvattajien ja jäsenistön arkea. Tavoitteena on parantaa asiakaskokemusta 
ja varmistaa rekisteröintiprosessien sujuvuus. 
 
Tampereella sijaitsee tietojärjestelmäkehitysyksikkö, joka vastaa Kennelliiton ja Showlink 
Oy:n digitaalisten palveluiden ja järjestelmien kehittämisestä ja ylläpidosta. Näihin kuuluvat 
muun muassa Koirarekisteri, Omakoira-palvelu, Tapahtumakalenteri, Jalostustietojärjestel-
mä sekä Näyttelyjärjestelmä ja siihen liittyvä mobiilisovellus. Toimintavuoden painopisteenä 
on Koiranet-projektin ensimmäisen vaiheen viimeistelytyöt sekä näyttelyjärjestelmän uudis-
taminen sekä Showlink-mobiilisovelluksen toiminnallisuuksien kehittäminen. Samalla jatke-
taan muiden järjestelmien ylläpitoa ja käytettävyyden parantamista. 
 
Koiramme-lehden toimitus sijaitsee Helsingissä. Toimintavuoden aikana lehden toimitus uu-
distetaan uuden päätoimittajan johdolla, ja lehdestä kehitetään monikanavainen Koiramme-
media vastaamaan entistä paremmin lukijakunnan sekä suuren yleisön tarpeita ja odotuksia. 
Uusien toimintatapojensa mukana toimitustyö kehittyy kustannustehokkaammaksi ja lukijoi-
taan paremmin palvelevaksi. Uudistuva Koiramme tavoittaa aiempaa suuremman yleisön 
myös Kennelliiton jäsenistön ulkopuolisissa koiranystävissä ja tarjoaa ydintehtävänsä lisäksi 
kaupallisesti kiinnostavan ympäristön ilmoittajille. 
 
Showlink Oy pyrkii maksamaan vuosittain osinkoa Kennelliitolle taloudellisen tilanteen niin 
salliessa. 
 

8.2 Suomen Kennelsäätiö  
 
Suomen Kennelsäätiön tarkoituksena on suojella ja tallettaa koiraharrastuksen perintöä sekä 
tukea koirien hyvinvointia ja koiranpitoa suomalaisessa yhteiskunnassa. Säätiö myös tukee 
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suomalaisen koiranjalostuksen perinteiden vaalimista ja suomalaisen koiratoiminnan edis-
tämistä kansainvälisesti. Kennelsäätiö ylläpitää Koiramuseota ja kirjastoa sekä kartuttaa nii-
den kokoelmia.  
 
Kennelsäätiön tarkoituksen toteuttamiseen tarvitaan pääomia. Säätiö voi vastaanottaa tes-
tamentteja, lahjoituksia ja hankkia myyntituloja. Koska Kennelsäätiön sijoitukset ja muut tuo-
tot eivät kata toiminnan kuluja, Kennelliitto tukee sitä taloudellisesti.  
 
Toimintavuonna Kennelsäätiö jatkaa Koiramuseon kokoelmapolitiikan määrittelyjä ja ryhtyy 
huolehtimaan kokoelmista uuden kokoelmapolitiikan mukaisesti. Koiramuseon kokoelmien 
esineistä ja valokuvista kerätään lisää tietoa liitettäväksi esinetietoihin. Tallenteiden digitoi-
mista jatketaan. Valokuvien järjestämiseen kuvien tietojen rekisteröimiseen kuvien tiedostoi-
hin paneudutaan.  
 
Verkkomuseoon valmistetaan kaksi näyttelyä, joista toinen esittelee Pekka Ketosen taidetta. 
Verkkomuseon esine- ja valokuvakokoelmaan lisätään kuvia Koiramuseon kokoelmien esi-
neistä ja vastaanotetuista lahjoituksista. Kirjaston kirjaharvinaisuuksia sekä painotuotteita 
digitoidaan edelleen ja viedään niitä verkkomuseoon selailtaviksi. 
 
Kennelliiton tukemana jatketaan merkittävien koiraharrastuksen toimijoiden haastatteluja 
muistitiedon keruuprojektissa. Yhteistyömuotoja alaan liittyvien toisten museoiden kanssa 
kartoitetaan. 
 
Kennelsäätiö ylläpitää Koiramuseon verkkosivuja ja Facebook-sivuja. Sivustoille lisätään uut-
ta materiaalia säännöllisesti. Koiramuseon info- ja myyntiosastolla osallistutaan kolmipäiväi-
sille Koiramessuille joulukuussa. Kennelsäätiö esittelee Koiramuseon toimintaa mahdolli-
suuksien mukaan myös valtuustoseminaareissa.  
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9 BUDJETTITAVOITTEET  

9.1 Keskeisiä tunnuslukuja 
  

2021 2022 
  

2023  2024   2026 budjetti 

Henkilöjäseniä 147 511 143 420 138 193 129 894 122 000 

Jäsenyhdistyksiä 2 077 2 088 2 018 1 862 1 900 

Rekisteröintejä 52 771 48 629 43 835 40 364 39 000 
  

Toimihenkilöiden teh-
dyt henkilötyövuodet 
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9.2 Kennelliiton taloudelliset tavoitteet  
 
Rotukoirien rekisteröintimäärät laskivat vuonna 2024 edelliseen tilikauteen verrattuna 3 500 
koiralla. Alkuvuonna 2025 määrät ovat edelleen laskeneet. Rekisteröintimaksuja korotettiin 
vuoden 2025 alusta, mikä on kasvattanut rekisteröintimaksutuottoja. 2026 rekisteröintimää-
rän arvioidaan yltävän 39 000 koiraan.  
 
Jäsenmäärä laski voimakkaasti tilikauden 2024 aikana. Tilikauden päättyessä Kennelliitossa 
oli 131 756 jäsentä. Jäsenmäärän lasku on jatkunut vuoden 2025 aikana. Vuoden 2026 jä-
senmääräksi arvioidaan 123 900 jäsentä. Kennelliitto suunnittelee ja toteuttaa toimia jäsen-
määrän kasvattamiseksi.   
 
Kolmas merkittävä Kennelliiton tulolähde ovat terveystutkimustuotot. Niiden arvioidaan py-
syvän hyvällä tasolla myös vuoden 2026 aikana. Terveystutkimusten hintoja ei-jäsenille tul-
laan korottamaan toimintavuonna maltillisesti.    
 
Kennelliiton toimiston keskimääräisen henkilömäärän arvioidaan olevan 32 toimintavuonna. 
Kennelliiton budjetti sisältää myös vuokrahenkilöiden kustannuksia. Koska Kennelliiton jär-
jestelmäprojekti on valmistunut, ovat kustannukset pienempiä kuin aikaisempana vuotena. 
Vuokrahenkilöiden kustannukset esitetään muissa hallintokuluissa, eivätkä ne ole mukana 
henkilöstökuluissa. Henkilöstökulujen arvioidaan laskevan vuoden 2024 tilikauteen verrattu-
na jonkin verran.   
 
Kennelliitto järjestää toimintavuoden joulukuussa Koiramessujen yhteydessä Voittajanäytte-
lyt ja Pohjoismaiden Voittaja-näyttelyn.  Tapahtuman budjetti on laadittu jonkin verran ylijää-
mäiseksi.   
 
Kennelliitto suunnittelee toteuttavansa toimintavuonna verkkosivu-uudistuksen. Kennelliiton 
järjestelmäuudistus, jonka toteutti tytäryhtiö Showlink Oy, valmistui vuoden 2025 aikana. Jär-
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jestelmän kustannukset kirjattiin projektin aikana taseeseen ja ne kirjataan tuloslaskelmaan 
poistoina seuraavien vuosien aikana.          
 
Kennelliiton kokonaisbudjetti toimintavuodelle on 160 000 euroa alijäämäinen. Syy alijäämäi-
seen budjettiin ovat verkkosivu-uudistuksesta sekä jo valmistuneesta Koiranet-projektista 
kirjattavat poistot.     
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Liite 
   
 
Kennelliiton vuoden 2026 koulutuksia 
 
 
 
Kurssi 
 

 
Ajankohta 

 
Vastaava 

 
Kaverikoiravastaavien ja lu-
kukoirayhteyshenkilöiden 
koulutus 
 

 
maalis-huhtikuu 

 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä 

 
Junior handler -tuomareiden 
täydennyskoulutus 
 

 
kevät 

 
Junior handler -työryhmä 

 
Dopingvalvojien jatkokoulu-
tusviikonloppu  
 

 
kevät 
 

 
Antidopingtyöryhmä 

 
Ulkomuototuomareiden pe-
ruskurssi 
 

 
29.–30.8. koirasilmätesti 
 
19.–20.9., haastattelut 
 
3.–4.10., kurssivkl 
 
10.–11.10., kurssivkl 
 
31.10.–1.11., kurssivkl 
 
14.–15.11., kurssivkl 
 
28.–29.11., kurssivkl 
 

 
Näyttely- ja ulkomuototuo-
mari-toimikunta 

 
Kaverikoiravastaavien ja lu-
kukoirayhteyshenkilöiden 
koulutus 
 

 
syys-lokakuu 

 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä 

 
Nuorisokoordinaattorien 
koulutus 
 

 
syys-lokakuu 

 
Nuorisotoimikunta 
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Koulutus leirin järjestäjille ja 
ohjaajille 
 

 
lokakuu 

 
Nuorisotoimikunta 

 
Kaveri- ja lukukoiraseminaa-
ri, avoin kaikille toiminnassa 
mukana oleville ohjaajille 
 

 
loka-marraskuu 

 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä 
 

 
Junior handler -
tuomarikoulutus 
 

 
syksy 

 
Junior handler -työryhmä 

 
Jalostuksen syventävä kurssi 
 

 
syksy 

 
Jalostustieteellinen toimi-
kunta 

 
Ylituomarikoulutus-
webinaari 
 

 
ajankohta tarkentuu 

 
Koe- ja kilpailutoimikunta 

 
Nosework-ylituomaripäivät 
 

 
ajankohta tarkentuu 

 
Koe- ja kilpailutoimikunta 

 
Käyttäytymisen jalostustar-
kastusten toimihenkilöiden 
koulutus 
 

 
ajankohta tarkentuu 

 
Jalostustieteellinen toimi-
kunta 

 
Etäluento yhdistyksille käyt-
täytymisen jalostustarkas-
tusten järjestämisestä ja 
ihanneprofiileista 
 

 
ajankohta tarkentuu 

 
Jalostustieteellinen toimi-
kunta 

 
Kaverikoirakurssit 
 

 
ympäri vuoden, yhteensä 
noin 20 kurssia 
 

 
Kennelpiirien kaverikoiravas-
taavat 

 
Lukukoirakurssit 
 

 
ympäri vuoden, yhteensä 
noin 10 kurssia 
 

 
Alueelliset lukukoirayhteys-
henkilöt 

 
Uusien magneettikuvaajien 
perehdytys 
 

 
tarvittaessa, ajankohta tar-
kentuu 

 
Jalostustieteellisen toimi-
kunnan neurologiatyöryhmä
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Koulutusta kennelpiireille ja 
eri koemuotojen haltijoille 
 

 
tarvittaessa, ajankohta tar-
kentuu 
 

 
Koe- ja kilpailutoimikunta 

 
Webinaari kasvattajille ja 
kasvatustoiminnasta kiin-
nostuneille jäsenille eläinten 
hyvinvointilain muutoksista 
 

 
kun säädösmuutokset jul-
kaistaan 

 
Kasvattajatoimikunta ja ja-
lostustieteellinen toimikunta 

 
Alustava: webinaari kasvat-
tajasitoumuksen päivityksis-
tä 
 

 
tarvittaessa, ajankohta tar-
kentuu 
 

 
Kasvattajatoimikunta 

 
Alustava: koetoimitsijoiden 
koulutuswebinaari  
 

 
pyritään järjestämään 

 
Koe- ja kilpailutoimikunta 
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